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1. POSLOVNO POROCILO



M1, d.d., Ljubljana

1.1. Predstavitev druzbe

Firma druzbe:

M1, financna druzba, d.d.,
Ljubljana

Skrajsana firma:

M1, d.d., Ljubljana

Sedez:

Datum ustanovitve druzbe:
Mati¢na Stevilka:

Davcna Stevilka:

Stevilka registrskega vlozka:
Sifra osnovne dejavnosti:
Osnovni kapital:

Stevilo izdanih kosovnih delnic:
Vrsta organa nadzora

Vojkova cesta 58, Ljubljana
06.10.1995

5911516

26398583

1/26827/00

64.200

16.406.434,65 EUR
3.932.515

Nadzorni svet

Osnovni kapital druzbe na dan 31.12.2018 znaSa 16.406.434,65 EUR in je razdeljen na
3.932.515 kosovnih delnic. Delnice so izdane v nematerializirani obliki in vpisane v KDD -
centralni klirinsko depotni druzbi Ljubljana. Vse delnice so enakega razreda in imajo enako
glasovalno pravico brez omejitev. Delnice so prosto prenosljive ter se prenasajo v skladu z
zakonom. Posebnih omejitev pri prenosu lastnistva delnic ni. Imetniki delnic nimajo posebnih
kontrolnih pravic. Delnice so uvrs¢ene na prosti trg Ljubljanske borze d.d. pod oznako MR1R.

Osnovna dejavnost druzbe je dejavnost holdingov.

Poslovno leto druzbe je enako koledarskemu.

1.2. Povezane druzbe

Delez v
(v EUR) kapitalu 31.12.2018 31.12.2017
Delezi v organizacijah v skupini: %
V drzavi:
Cvetlicarna Nepremicnine d.o.o. 51,16 828.707 828.707
Center Cvetli¢arna d.d. 95,98 2.597.277 2.459.230
Intara d.d. 49,65 1.138.110 1.138.110
Skupaj 4.564.094 4.426.047
Delez v
(v EUR) kapitalu 31.12.2018 31.12.2017
Delezi v pridruzenih organizacijah: %
V drzavi:
Hostel Copova d.o.0. 22,85 104.224 104.224
Skupaj 104.224 104.224

Pri presoji obvladovanja druzb v skupini poslovodstvo uposteva odstotek udelezbe v kapitalu,
zastopanost v organih upravljanja in moznost vplivanja na pomembne poslovne odlocitve.

Center Cvetlicarna d.d.
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Na dan 31.12.2016 je odstotek udelezbe druzbe M1, d.d. v kapitalu druzbe Center Cvetlicarna
d.d. znasal 28,37 %. V letu 2017 je druzba M1, d.d. dne 7.12.2017 z nakupom delnic druzbe
Center cvetli¢arna d.d. dodatno pridobila 63,35 % delez v druzbi Center Cvetli¢arna d.d.. Druzba
je nalozbo iz nalozb v pridruzene druzbe zaradi 91,72 % udelezbe v kapitalu na dan 31.12.2017
prerazvrstila med nalozbe v odvisne druzbe. Druzba M1, d.d. je v letu 2018 dodatno pridobila
4,26% delez v kapitalu druzbe Center Cvetlicarna d.d. Na dan 31.12.2018 ima torej druzba M1,
d.d. 95,98% delez v kapitalu druzbe Center Cvetli¢carna d.d.

Intara d.d.

Na dan 31.12.2016 je odstotek udelezbe druzbe M1, d.d. v kapitalu druzbe Intara d.d. znasal
49,63 %. V letu 2017 je druzba M1, d.d. z nakupom delnic druzbe Intara d.d. dodatno pridobila
0,02 % delez v druzbi Intara d.d. Z nakupom delnic druzbe Center cvetlicarna d.d. se je
posredno povisal delez druzbe M1, d.d. v druzbi Intara d.d. na 54,19 %, ker ima druzba Center
cvetli¢arna, d.d. 4,95 % delez v druzbi Intara d.d. Druzba je nalozbo iz nalozb v pridruzene
druzbe zaradi upostevanja 54,19 % udelezbe v kapitalu na dan 31.12.2017 prerazvrstila med
nalozbe v odvisne druzbe. V letu 2018 je druzba M1, d.d. z nakupom delnic druzbe Intara d.d.
dodatno pridobila 0,21% delez v druzbi Intara d.d. S pridobitvijo dodatnih delnic druzbe Center
cvetlicarna d.d v letu 2018 se je posredno povisal delez druzbe M1, d.d. v druzbi Intara na
54,4%, ker ima druzba Center cvetliCarna d.d. 4,95 % delez v druzbi Intara.

Cvetlicarna Nepremicnine d.o.o.

Delez druzbe M1, d.d. v kapitalu odvisne druzbe je na dan 31.12.2016 znasSal 51,16 %. Delez v
druzbi Cvetlicarna nepremicnine, d.o.o. se je v letu 2017 posredno povisal za 44,79 % na 95,95
% zaradi pridobitve obvladujo¢ega deleza v druzbi Center cvetlicarna d.d. S pridobitvijo delnic
druzbe Center cvetlicarna d.d., se je delez v druzbi Cvetlicarna nepremicnine, d.o.o. v letu 2018
posredno povisal za 2,09% na 98,04 %.

Hostel Copova d.o.o0.

DeleZ v pridruzeni druzbi Hostel Copova d.0.0. se je v letu 2017 zmanj3al iz 25 % na 22,85 %,
zaradi povecanja osnovnega kapitala s stvarnim vliozkom v pridruzeni druzbi. V letu 2018 ni bilo
sprememb delezev.

Velikost Cisti poslovni
(v EUR) delez v % kapitala izid leta
Cvetlicarna Nepremicnine d.o.o. 51,16 1.999.000 121.461
Center Cvetli¢arna d.d. 95,98 7.684.135 121.068
Intara d.d. 49,65 2.389.655 (971)
Hostel Copova d.0.0.* 22,85 1.086.758 62.722

* Prikazani poslovni izid in velikost kapitala se nanasSata na poslovno leto 2017.

Racunovodski izkazi odvisnih in pridruzene druzbe niso revidirani. Revizijska druzba MAZARS
d.o.0. je za potrebe priprave konsolidiranih ra¢unovodskih izkazov preiskala racunovodske
izkaze odvisne druzbe Cvetlicarna Nepremicnine d.o.o0. in Center cvetli¢arna d.d. ter pregledala
racunovodske izkaze druzbe Cvetli¢arna d.o.o in Intara d.d.. ObvladujoCa druzba druzbe M1
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d.d., je na dan 31.12.2018 druzba Copartner d.o.0., s sedezem v Ljubljani, Vojkova cesta 58.



M1, d.d., Ljubljana

1.3. Pomembnejsi delnicarji

LastniSka struktura v odstotkih na dan 31.12.2018 je bila naslednja:

Delnicar Delez
Copartner d.o.o0., Vojkova cesta 58, Ljubljana 88,87%
Drugi delnicarji 11,13%
Skupaj 100,00%

1.4. Upravljanje in zastopanje druzbe

Druzbo upravlja in zastopa enoclanska uprava, ki jo predstavlja direktorica ga. Mojca Pogorelec.

1.5. Uprava in nadzorni svet druzbe

V letu 2018 v sestavi uprave ni bilo sprememb. Uprava druzbe je enoclanska in jo od 13.07.2009
predstavlja direktorica druzbe ga. Mojca Pogorelec.

Nadzorni svet je v letu 2018 deloval v naslednji sestavi: g. Tomaz Pogorelec - predsednik, ¢lan,
g. Mitre KoliSevski - ¢lan (od 29.8.2018), Dejan Bjelobaba- Clan. Revizijsko komisijo nadzornega
sveta sestavljajo: Tomaz Pogorelec - predsednik, Dejan Bjelobaba- ¢lan, Mitre KoliSevski - ¢lan,
Matej Auda-Clan

Vsi stroski, povezani z upravo in stroSki nadzornega sveta druzbe so v letu 2018 bremenili
druzbo.

1.6. Sedez druzbe

Sedez druzbe je na Vojkovi cesti 58 v Ljubljani.

1.7. Podatki o zaposlenih

V druzbi so bile konec leta 2018 zaposlene 3 osebe.
Povprecno Stevilo zaposlenih v poslovnem letu, raz¢lenjeno po skupinah glede na izobrazbo:

Stopnja izobrazbe / leto Na dan 31.12.2018 Na dan 31.12.2017
VII. 2 2
V. 1 1
V. - -
Skupaj 3 3
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1.8. Obvescanje druzbe

Druzba v skladu z veljavno zakonodajo o vseh pomembnih pravnih in poslovnih dogodkih,
povezanih s poslovanjem druzbe obvesc¢a Agencijo za trg vrednostnih papirjev, Ljubljansko
borzo in javnost. Druzba pomembne dogodke za javnost objavlja v dnevnem casopisu Dnevnik
ter na svoji internetni strani - www.m1-dd.si.

1.9. Porocilo o poslovanju druzbe

Vecinski lastnik druzbe M1, d.d. je druzba Copartner d.o.0., Vojkova cesta 58, 1000 Ljubljana. Na
dan 31.12.2018 je imela v lasti 3.494.864 vseh delnic izdajatelja, kar je predstavljalo 88,87 %
druzbe.

V obdobju, ki je predmet porocanja, se je uprava ukvarjala z aktivhostmi, povezanimi z
upravljanjem nalozb v portfelju, s poudarkom na obvladovanje vseh tveganj povezanih s
poslovanjem druzbe. V obravnavanem obdobju med pomembnejSe poslovne dogodke, ki imajo
vpliv na financni polozaj druzbe .

V mesecu januarju in februarju smo pridobili dodatne delnice v druzbi Center Cvetlicarna d.d..

Cisti prihodki od prodaje v znesku 50.000 EUR predstavljajo svetovanje in pomo¢ pri oddaji
nepremicnine.

Poslovni odhodki so se primerjalno z letom 2017 zmanjsali in znasajo 157.792 EUR. Glede na
dejavnost pretezni del poslovnih odhodkov predstavljajo stroski storitev v znesku 75.511 EUR ,
stroski dela v viSini 80.467 EUR.

V celotni strukturi stroski storitev zavzemajo 47,8% delez. Vecje postavke v strukturi stroskov
storitev predstavljajo druge storitve v viSini 67.082 EUR (revizija, raCunovodske storitve, objave,
KDD,..) ter najemnine v visini 4.415 EUR.

Financ¢ni prihodki druzbe so znasali 169.924 EUR in so visji v primerjavi s preteklim letom, kar je
posledica izterjanega odpisanega danega posojila. Financ¢ni prihodki od obresti od danih posojil
znasajo 92.389 EUR in prihodki iz poslovnih terjatev 126 EUR.

Na drugi strani so se v primerjavi z letom 2017 zmanjsali financni odhodki, ki znasajo 278 EUR.
Drugi odhodki znasajo 2.947 EUR.

Druzba M1 d.d. je bila na dan 31.12.2018 lastnik 270.172 delnic DZS d.d., kar predstavlja 11,96
% delez izdajatelja in predstavlja 39,42% delez v sredstvih druzbe M1 d.d.. Med velje naloZbe

druzbe sodijo Se delnice Podjetniski Center Cvetli¢arna d.d. ( 13,93% delez v sredstvih druzbe ),
delnice Gorenjske banke d.d. (6,05 % delez v sredstvih druzbe) in delnice Intara d.d (6,10%


http://www.m1-dd.si/
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delez v sredstvih druzbe).
Druzba je v letu 2018 poslovala z dobi¢kom v visini 60.137 EUR.

V letu 2018 so sredstva druzbe v primerjavi z letom 2018 povecala za 0,4 %. Na dan 31.12.2018
to znaSala 18,64 Mio EUR. Na poveclanje celotnih sredstev v primerjavi s preteklim letom je
vplivalo zviSanje dolgoroCnih sredstev na 5,45 Mio EUR.

Na drugi strani so se povecale tudi obveznosti druzbe do virov sredstev. Kapital druzbe se je
povecal za 0,40% na 18,10 Mio EUR.

Kratkoro¢ne poslovne obveznosti pa so se povecale na 531.809 EUR .
Druzba nima podruznic, prav tako druzba nima podjetij v tujini in ni stranka v sodnih sporih.
Revidirana knjigovodska vrednost delnice je na dan 31.12.2018 znasala 4,605 EUR.

Trzna cena delnice je na dan 31.12.2018 znaSala 0,60 EUR.

1.10. Izpostavljenost in obvladovanje tveganj

Glede na finan¢no dejavnost druzbe je druzba izpostavljena predvsem splosnim tveganjem
znacilnim za finanCne trge kot so valutna tveganja, obrestna tveganja, kreditna tveganja,
placilno sposobnostna tveganja ter tveganja nihanj teCajev vrednostnih papirjev.

Valutno tveganje je tveganje, da bo vrednost finan¢nih instrumentov nihala zaradi spremembe
deviznih tecajev. Druzba je do valutnih tveganj izpostavljena, saj del svojih nalozb upravlja v
tujini na amerisSkem trgu vrednostnih papirjev. Nalozbe so vplac¢ane v valuti USD, ki je relativno
nestabilna kar povzroCa nastajanje negativnih ali pozitivnih teCajnih razlik.

Obrestno tveganje je tveganje, da bo vrednost financnega instrumenta nihala zaradi
spremembe trZznih obrestnih mer. Druzba je izpostavljena obrestnim tveganjem, v kolikor se
spreminjajo razmere na trgu. Na podrocju posojil je druzba z vsemi bankami izposlovala ugodne
pogoje za druzbo v smislu obrestnih mer ter dogovorila moznost predcasnih vracil posojil brez
dodatnih stroskov, v kolikor bi trzne razmere povzrocile dvig obrestnih mer, ki bi lahko za
druzbo postale neugodne.

Kreditno tveganje je tveganje, da stranka, vklju¢ena v pogodbo o finan¢nem instrumentu, ne bo
izpolnila obveznosti in bo druzbi povzrocila finan¢no izgubo. Pri poslih sklenjenih preko
organiziranega trga, tveganje zaradi nacina in kontrole teh poslov s strani drzavnih institucij, ne
obstaja. Druzba je izpostavljena tveganju nezmoznosti vracila posojil nepovezanih oseb, kar
druzba obvladuje z ustreznimi zavarovaniji. Iz Stevila in financnega obsega sodnih sporov druzbe
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je razvidno, da druzba vecjim kreditnim tveganjem trenutno ni izpostavljena.

Placilno sposobnostno tveganje je tveganje, da bo podjetje naletelo na tezave pri zbiranju
finan¢nih sredstev, potrebnih za izpolnitev financnih obveznosti. Druzba zaradi strukture
sredstev in moznega hitrega udenarjenja le - teh ni izpostavljena placilno sposobnostnim
tveganjem.

Tecajno tveganje je tveganje, da bodo trZzne, gospodarske ali politiChe razmere vplivale na
finanCne trge in s tem posledicno na nihanje teCajev vrednostnih papirjev ter izvedenih
instrumentov. Druzba tveganje obvladuje s spremljanjem navedenih razmer, razprsitvijo nalozb
po geografsko razliCnih trgih ter usmeritvijo nalozb v panozno stabilnejSe druzbe.

1.11. Pricakovani razvoj druzbe

Vodilo raziskav in razvoja je v skladu s strateSko usmeritvijo druzbe, ki se nanasa na
razumevanje in obvladovanje globalnih finan¢nih trgov, osnovnih in izvedenih financnih
instrumentov ter izkoriS€anje nalozbenih priloznosti. V letu 2011 je druzba del svojih nalozb
skozi lastno upravljanje usmerila v tuje razvite financne trge - predvsem ZDA in Nemcijo. Zaradi
koli¢ine sredstev druzbe je bilo potrebno nalozbe zaradi likvidnosti in operativnosti geografsko
razprsiti. Del sredstev v visSini do 1% od skupnih sredstev je druzba namenila na hrvaski trg
kapitala.

V poslovnem letu 2018 druzba svojih strateskih usmeritev ne bo spreminjala. Spremljala bo
dogajanje na trgih, poskusila Se razsiriti geografsko razprsenost nalozb in bo pripravljena na
vsako nalozbeno priloznost ter jo poskusala ¢im uspesSneje izkoristiti. Glede na trenutno stanje
nalozb in izredno negativnih trendov gospodarskih kazalnikov na domacem in tujih trgih, je
napoved dosega donosnosti zelo tvegana. Kljub slabim razmeram ocenjujemo, da bi v naslednjih
letih lahko dosegli 3% donosnost na kapital na letnem nivoju, ob upoStevanju razprsenosti in
varnosti nalozb. Nalozbe bodo predvidoma financirane iz prihodnjih lastnih akumuliranih
sredstev pri cemer ne izkljuCujemo moznosti dokapitalizacije druzbe

Klju¢ni finan¢ni kazalniki druzbe so prikazani v racunovodskem delu letnega porocila.
Glede na dejavnost druzbe - finan¢na druzba - ostali kazalniki (informacije v zvezi z varstvom
okolja, delavci, ipd.) niso bistveni za razumevanje razvoja, izidov poslovanja ter finan¢nega

polozaja druzbe.

1.12. Izjava o upravljanju druzbe

V skladu z dolocilom petega odstavka 70. ¢lena ZGD-1 druzba M1, d. d., Ljubljana izjavlja, da pri
svojem poslovanju ne uporablja dolocil nobenega kodeksa, tudi ne Kodeksa o upravljanju javnih
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delniskih druzb, upostevajo¢ naravo in vrsto dejavnosti, velikost druzbe ter obseg poslovanja in
dejstvo obstojece strukture delnicarjev. Z delnicami druzbe M1, d. d., Ljubljana se prakti¢no ne
trguje na organiziranem trgu vrednostnih papirjev. Ne glede na to pa druzba dejansko deluje v
duhu, ki ga zasledujejo nacela in priporocila kodeksov.

Druzba M1, d. d., Ljubljana ima enoclansko upravo (direktorico) in tri¢lanski nadzorni svet, ki je
imenoval triClansko revizijsko komisijo. Drugih komisij nadzorni svet druzbe ni imenoval.
Direktorica druzbe je Mojca Pogorelec, ki ima pristojnost v skladu z doloCili ZGD in Statuta
druzbe. Upravo imenuje nadzorni svet z moznostjo reelekcije. Mandat se doloCi ob imenovaniju in
ne sme biti daljSi od 5 let. Ponovno imenovanje se ne sme opraviti prej kot eno leto pred
iztekom mandata. Nadzorni svet lahko kadarkoli odpoklic¢e upravo.

Nadzorni svet je v poslovnem letu 2018 deloval v sestavi:

e Tomaz Pogorelec (predsednik),
e Dejan Bjelobaba (¢lan) in
e Mitre Kolisevski (¢lan).

Nadzorni svet ima pristojnosti in deluje v skladu z dolo¢ili ZGD in Statuta druzbe. Clane
nadzornega sveta potrdi skupscina druzbe. Izvoljeni so za 4 leta od dneva izvolitve z moznostjo
reelekcije. Skupscina lahko odpoklice ¢lana nadzornega sveta tudi pred iztekom mandata. Za
sklep o odpoklicu je potrebna vecina najmanj 3/4 na skupscini oddanih glasov.

Spremembo statuta lahko predlagajo uprava, nadzorni svet ali delnicarji, ki imajo najmanj 1/5
osnovnega kapitala. Za vsako spremembo statuta je potreben sklep skupscine, sprejet z vecino
pri sklepanju zastopanega osnovnega kapitala v skladu z vsakokratno veljavno zakonodajo.
Spremembe, ki zadevajo zgolj uskladitev besedila z veljavno zakonodajo ali veljavno sprejetimi
odlocitvami, sprejema nadzorni svet.

Nadzorni svet je v skladu z zakonodajo imenoval revizijsko komisijo, ki je v poslovnem letu 2018
delovala v naslednji sestavi:

e Dejan Bjelobaba (predsednik),
e Mitre Kolisevski (¢lan) in
e Matej Auda (clan).

Revizijska komisija deluje v skladu z ZGD-1 in sklepi nadzornega sveta. V okviru svojega
delovanja je revizijska komisija zlasti spremljala in obravnavala poslovanje druzbe in postopke
porocanja, spremljala je obvezno revizijo letnih raCunovodskih izkazov in sodelovala z revizorjem
pri opravljanju revizije letnega porocCila druzbe, nadzornemu svetu je predlagala imenovanje
kandidata za revizorja letnega porocila, sodelovala pri pripravi pogodbe med revizorjem in
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druzbo, obravnavala letno porocilo z revizorjevim mnenjem in o rezultatu obvezne revizije
porocCala nadzornemu svetu ter o svojem delu pri izvrSevanju ostalih pristojnosti, kot jih doloca
zakon, porocila na sejah NS.

Pravila druzbe M1, d. d., Ljubljana o imenovanju ter zamenjavi organov vodenja ali nadzora in
spremembah statuta so opredeljena v statutu druzbe. Posebnih dogovorov med druzbo in
upravo ter Clani NS in zaposlenimi Ce ti odstopijo, so odpusCeni brez razloga ali jim delovno
razmerje preneha druzba nima. V omenjenih primerih druzba postopa v skladu s statutom in
veljavno zakonodajo.

Notranje kontrole so vzpostavljene v skladu s potrebami druzbe in zakonskimi zahtevami. Pri
tem gre za usmeritve in postopke, ki jih druzba izvaja z namenom obvladovanja tveganj
povezanih z racCunovodskim poroCanjem. Racunovodsko kontroliranje temelji na nacelih
resnicnosti, azurnosti, delitvi odgovornosti, kontroli izvajanja poslov in usklajevanja
knjigovodskega in dejanskega stanja. V druzbi ne obstajajo pomembni dogovori ki bi priceli
ucinkovati, se spremenili ali prenehali na podlagi spremembe kontrole v druzbi.

Podatki po 6. odstavku 70. ¢lena Zakona o prevzemih

Osnovni kapital druzbe M 1, d.d., Ljubljana na dan 31.12.2018 znaSa 16.406.434 EUR in je
razdeljen na 3.932.515 navadnih imenskih kosovnih delnic, ki predstavljajo en razred. Delnice so
prosto prenosljive in se glasijo na ime ter dajejo imetniku pravico do:

e udelezbe pri upravljanju druzbe,
e sorazmernega deleza dobicka, namenjenega za izplacilo dividend in
e ustreznega dela preostalega premozenja po likvidaciji druzbe.

Na dan 31. 12. 2018 je imela druzba naslednje lastnike s kvalificiranim delezem:
e Copartner d. o. o. Ljubljana: 88,87%

Svoje pravice delnicarji uresniCujejo neposredno na skupscini. Delovanje in pristojnosti
skupscine, kot tudi nacin uveljavljanja pravic delnicarjev na skupscini, je v skladu z dolocili ZGD
urejeno v statutu druzbe. V poslovnem letu 2018 je bila sklicana ena skupscina.

Nihce izmed imetnikov delnic druzbe M1, d.d., Ljubljana nima posebnih kontrolnih pravic, niti ne
obstajajo omejitve glasovalnih pravic. Druzbi M1, d.d., Ljubljana niso znani nobeni dogovori med
delnicariji, ki lahko povzrocijo omejitev prenosa vrednostnih papirjev ali glasovalnih pravic. Ne
obstajajo nobeni dogovori, katerih stranka je druzba M1, d.d., Ljubljana, ki pri¢nejo ucinkovati,
se spremenijo ali prenehajo na podlagi spremembe kontrole v druzbi, ki je posledica ponudbe,
kot jo doloCa zakon, ki ureja prevzeme. Prav tako ne obstajajo nobeni dogovori med druzbo M1,
d.d., Ljubljana in Clani uprave, ¢lani nadzornega sveta ali delavci, ki predvidevajo nadomestilo,
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Ce ti zaradi ponudbe, kot jo doloCa zakon, ki ureja prevzeme, odstopijo, so odpusCeni brez
utemeljenega razloga ali njihovo delovno razmerje preneha. Druzba M1, d. d., Ljubljana nima
oblikovane delniSke sheme za delavce.

1.13. Druga razkritja

Druzba nima podruznic v smislu 31. ¢lena Zakona o gospodarskih druzbah.
Druzba nima sprejete politike raznolikosti v zvezi z zastopanostjo v organih vodenja ali nadzora
druzbe.

1.14. Odnosi z obvladujoco druzbo

Kot odvisna druzba smo v okoliscinah, ki so bile znane v trenutku, ko je bil opravljen pravni
posel ali storjeno ali opus¢eno dejanje, pri vsakem pravnem poslu z obvladujo¢im podjetjem
Copartner d.o.o. dobili ustrezno vracilo in s tem, ko je bilo storjeno ali opuS¢eno dejanje, druzba
M1, d.d. ni bila prikrajSana.

1.15. Izjava clanov poslovodstva in drugih oseb javne druzbe

Kot odgovorna oseba za sestavo letnega porocila druzbe izjavljam, da je po mojem najboljSem
vedenju:

e racunovodsko porocilo sestavljeno v skladu z ustreznim okvirom racunovodskega
poroCanja ter da daje resnien in poSten prikaz sredstev in obveznosti, financnega
polozaja in poslovnega izida druzbe,

e v poslovno porocilo vkljuCen poSten prikaz razvoja in izidov poslovanja druzbe ter
njenega financnega polozaja, vklju¢no z opisom bistvenih vrst tveganja, ki jim je druzba
izpostavljena.

Ljubljana, 15.4.2019

Direktorica
druzbe: Mojca Pogorelec
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2. RACUNOVODSKO POROCILO
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1 Bilanca stanja na dan 31.12.2018

(v EUR) Pojasnilo 31.12.2018 31.12.2017
SREDSTVA
Dolgorocna sredstva
Neopredmetena sredstva in dolgoro¢ne
aktivne ¢asovne razmejitve - -
Opredmetena osnovna sredstva 1.014 -
Nalozbene nepremicnine - -
Dolgorocne finan¢ne nalozbe 9.2. 5.363.842 5.140.884
Dolgorocne poslovne terjatve 100 100
Odlozene terjatve za davek 9.3. 83.309 80.664
5.448.265 5.221.648
Kratkorocna sredstva
Sredstva za prodajo - -
Zaloge - -
Kratkoroc¢ne finan¢ne nalozbe 9.4. 12.808.804 12.677.887
KratkoroCne poslovne terjatve 9.5. 334.399 272.431
Denarna sredstva 9.6. 49.914 399.938
13.193.117 13.350.256
Kratkorocne aktivne ¢asovne razmejitve - -
SKUPA) SREDSTVA 18.641.382 18.571.904
Zunajbilan¢na sredstva 15.924 15.924
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BILANCA STANJA NA DAN 31. DECEMBRA 2018 - NADALJEVANJE

(v EUR) Pojasnilo 31.12.2018 31.12.2017
OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV
Kapital 9.7.
Vpoklicani kapital 16.406.434 16.406.434
Kapitalske rezerve 1.594.548 1.594.548
Rezerve iz dobicka 312.015 309.008
Revalorizacijske rezerve - -
Rezerve, nastale zaradi vrednotenja po posteni vrednosti (283.912) (291.354)
Preneseni Cisti poslovni izid 22.938 19.330
Cisti poslovni izid poslovnega leta 57.130 3.608
18.109.153 18.041.574
Rezervacije in dolgorocne pasivne
c¢asovne razmejitve - -
Dolgoro¢ne obveznosti
Dolgorocne finan¢ne obveznosti - -
Dolgoro¢ne poslovne obveznosti - -
OdloZene obveznosti za davek 9.8. 420 260
420 260
Kratkorocne obveznosti
Obveznosti, vklju¢ene v skupine za odtujitev - -
Kratkoroc¢ne financne obveznosti - -
KratkoroCne poslovne obveznosti 9.9. 531.809 530.070
531.809 530.070
Kratkorocne pasivne ¢asovne razmejitve - -
SKUPAJ OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV 18.641.382 18.571.904
Zunajbilan¢ne obveznosti 15.924 15.924
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2 lzkaz poslovnega izida za leto 2018

(v EUR) Pojasnilo 2018 2017
Cisti prihodki od prodaje 9.10. 50.000 1.370
Stroski blaga, materiala in storitev 9.11. (75.911) (99.797)
Stroski dela 9.11. (80.467) (76.288)
Odpisi vrednosti 9.11. (1.014) (9.355)
Drugi poslovni odhodki 9.11. (400) (26)
Poslovni izid iz poslovanja (107.792) (184.096)
Financni prihodki iz delezev 9.12. 4,115 61.784
Financni prihodki iz danih posojil 9.12. 165.683 71.640
Financni prihodki iz poslovnih terjatev 9.12. 126 56.791
Financni odhodki iz finan¢nih nalozb - -
Financni odhodki iz financnih obveznosti - -
Finan¢ni odhodki iz poslovnih obveznosti (278) (363)
Poslovni izid iz financiranja 169.646 189.852
Drugi prihodki 1.230 51
Drugi odhodki (2.947) (2.009)
Davek iz dobicka 9.13. - -
OdloZeni davki 9.3.,9.8. - -
Cisti poslovni izid obracunskega obdobja 60.137 3.798
3 lzkaz drugega vseobsegajocega donosa za leto 2018
(v EUR) 2018 2017
Cisti poslovni izid obracunskega obdobja 60.137 3.798
Spremembe rezerv, nastalih zaradi vrednotenja po posteni 7. (58.
vrednosti 442 514)
(54.716
Celotni vseobsegajoci donos obracunskega obdobja 67.579 )
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4 lzkaz denarnih tokov za leto 2018

(v EUR) 2018 2017

Denarni tokovi pri poslovanju

Postavke izkaza poslovnega izida
Poslovni prihodki (razen za prevrednotenje) in financni prihodki

iz poslovnih terjatev 1.356 58.225
Poslovni odhodki brez amortizacije (razen za prevrednotenje)
in finan¢ni odhodki iz poslovnih obveznosti (160.001) (178.483)

Davki iz dobicka in drugi davki, ki niso zajeti v poslovnih odhodkih - -

Spremembe Cistih obratnih sredstev (in ¢asovnih razmejitev, rezervacij
ter odlozenih terjatev in obveznosti za davek) poslovnih postavk
bilance stanja
Zacetne manj koncne poslovne terjatve (968) 342.535
Zacetne manj koncne aktivne ¢asovne razmejitve
Zactetne manj koncne odlozene terjatve za davek - -
Zacetna manj konc¢na sredstva (skupina za odtujitev) za prodajo - -
Zacetne manj konc¢ne zaloge - -
Koncni manj zacetni poslovni dolgovi (9.261) (13.939)
Kon¢ne manj zacetne pasivne ¢asovne razmejitve in rezervacije - -
Kon¢ne manj zaletne odlozene obveznosti za davek - -

Pozitivni ali negativni denarni izid pri poslovanju (168.874) 208.338
Denarni tokovi pri investiranju

Prejemki pri investiranju
Prejemki od dobljenih obresti in delezev v dobicku drugih, ki se
nanasajo na investiranje 92.263 98.911
Prejemki od odtujitve neopredmetenih sredstev - -
Prejemki od odtujitve opredmetenih sredstev - -
Prejemki od odtujitve nalozbenih nepremiénin - -
Prejemki od odtujitve finan¢nih nalozb 141.675 675.295

Izdatki pri investiranju
Izdatki za pridobitve neopredmetenih sredstev -

Izdatki za pridobitev opredmetenih osnovnih sredstev (2.028) -
Izdatki za pridobitev nalozbenih nepremicnin - -
Izdatki za pridobitev finan¢nih nalozb (413.060) (1.516.177)
Pozitivni ali negativni denarni izid pri investiranju (181.150) (741.971)
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(v EUR)

2018 2017

Denarni tokovi pri financiranju

Prejemki pri financiranju
Prejemki od vplacanega kapitala
Prejemki od povecanja finan¢nih obveznosti

Izdatki pri financiranju
Izdatki za dane obresti, ki se nana$ajo na financiranje
Izdatki za vracila kapitala
Izdatki za odpladila financ¢nih obveznosti
Izdatki za izpladila dividend in drugih delezev v dobicku
Pozitivni ali negativni denarni izid pri financiranju

Kon¢no stanje denarnih sredstev

Denarni izid v obdobju
Zacetno stanje denarnih sredstev
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5 lzkaz gibanj kapitala za leto 2018
Rezerve, nastale Preneseni Cisti
Kapitals Zakonsk zaradi
Osnovni ke e vrednotenja Cisti dobicek
po posteni poslovni
(v EUR) kapital rezerve rezerve vrednosti izid leta Skupaj
16.406.43 18.041.57
Stanje na dan 31. december 2017 4 1.594.548 309.008 (291.354) 19.330 3.608 4
Celotni vseobsegajoci donos porocevalskega obdobja
Vnos Cistega poslovnega izida porocevalskega obdobja - - - - - 60.137 60.137
Sprememba rezerv, nastalih zaradi vrednotenja finan¢nih nalozb
po posteni vrednosti - - - 7.442 - - 7.442
- - - 7.442 - 60.137 67.579
Spremembe v kapitalu
Razporeditev preostalega dela Cistega dobicka primerjalnega
porocevalskega obdobja na druge sestavine kapitala - - - - 3.608 (3.608) -
Razporeditev dela Cistega dobicka porolevalskega obdobja na
druge -
sestavine kapitala po sklepu organov vodenja in nadzora - - 3.007 - - (3.007) -
16.406.43 18.109.15
Stanje na dan 31. december 2018 4 1.594.548 312.015 (283.912) 22,938 57.130 3
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6 lzkaz gibanj kapitala za leto 2017

Rezerve, 5
nastale Preneseni Cisti
Kapitals Zakonsk zaradi dobice
Osnovni ke e vrednotenja Cisti k
po posteni poslovni
(v EUR) kapital rezerve rezerve vrednosti izid leta Skupaj
16.406.4 1.594.54 18.096.29
Stanje na dan 31. december 2016 34 8 308.818 (232.840) - 19.330 0
Celotni vseobsegajoci donos porocevalskega obdobja
Vnos Cistega poslovnega izida porocevalskega obdobja - - - - 3.798 3.798
Sprememba rezerv, nastalih zaradi vrednotenja finan¢nih nalozb po
posteni vrednosti - - (58.514) - - (58.514)
- - (58.514) - 3.798 (54.716)
Spremembe v kapitalu
Razporeditev preostalega dela Cistega dobicka primerjalnega
(19.330
porocevalskega obdobja na druge sestavine kapitala - - - 19.330 ) -
Razporeditev dela Cistega dobicka porocevalskega obdobja na druge
sestavine -
sestavine kapitala po sklepu organov vodenja in nadzora - 190 - - (190) -
(19.520
190 - 19.330 ) -
16.406.4 1.594.54 18.041.57
Stanje na dan 31. december 2017 34 8 309.008 (291.354) 19.330  3.608 4
Bilanc¢ni dobicek 22.938
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POJASNILA K RACUNOVODSKIM IZKAZOM

7 lzjava poslovodstva

Uprava potrjuje racunovodske izkaze za poslovno leto kon¢ano na dan 31. decembra 2018 na
straneh od 14 do 20 in uporabljene racunovodske usmeritve, pojasnila k raCunovodskim izkazom
ter priloge in razkritja na straneh od 22 do 39.

Uprava potrjuje, da so bile pri izdelavi racunovodskih izkazov dosledno uporabljene ustrezne
raCunovodske usmeritve, da so bile racunovodske ocene izdelane po nacelu previdnosti in
dobrega gospodarjenja in da letno porocilo predstavlja resnicno in poSteno sliko
premozenjskega stanja druzbe in izidov njenega poslovanja za leto 2018.

Uprava je odgovorna tudi za ustrezno vodenje raCunovodstva, za sprejem ustreznih ukrepov za
zavarovanje premozenja in drugih sredstev ter potrjuje, da so racunovodski izkazi, skupaj s
pojasnili, izdelani na podlagi predpostavke o nadaljnjem poslovanju druzbe ter v skladu z
veljavno zakonodajo in slovenskimi raCunovodskimi standardi.

Ljubljana, 15.4.2019

Direktorica: Mojca
Pogorelec

Ljubljana

RS e
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8 Povzetek racunovodskih usmeritev in predpostavk

RacCunovodski izkazi druzbe ter pojasnila k izkazom v tem poroCilu so sestavljeni na
osnovi SRS 2016, ki so stopili v veljavo 1.1.2016 in upostevajo dolocila Zakona o
gospodarskih druzbah (ZGD-1). Upostevata se temeljni racunovodski predpostavki in
sicer nastanek poslovnih dogodkov ter ¢asovna neomejenost delovanja. Racunovodski
izkazi so sestavljeni v evrih.

Pripravljeni so ob upostevanju izvirnih vrednosti, medtem ko se postena vrednost
uposteva pri za prodajo razpoloZljivih financnih sredstvih. Poslovodstvo pri sestavi
raCunovodskih izkazov poda presoje, ocene in predpostavke, ki vplivajo na uporabo
usmeritev, na izkazane vrednosti sredstev in na obveznosti, prihodkov in odhodkov.
Ocene in predpostavke temeljijo na prejsnjih izkusnjah in drugih dejavnikih, ki se v danih
okolis¢inah smatrajo kot utemeljeni in na podlagi katerih lahko podamo presoje o
knjigovodski vrednosti sredstev in obveznosti. Ocene in navedene predpostavke je
potrebno stalno pregledovati. Popravki racunovodskih ocen se pripoznajo le za obdobje,
v katerem se ocena popravi, ¢e vpliva zgolj na to obdobje, lahko pa se pripoznajo za
obdobje popravka in prihodnja leta, Ce popravek vpliva tako na tekoce kot na prihodnja
leta.

Izkaz poslovnega izida je sestavljen v razlicici I, izkaz denarnih tokov pa v razlicici Il.

V letu 2018 druzba ni spreminjala racunovodskih usmeritev. Druzba v poslovnem letu ni
spreminjala racunovodskih ocen, ki bi pomembno vplivale na tekoCe in prihodnje
obdobje.

Druzba v poslovnem letu ni odkrila ali popravljala napake v racunovodskih izkazih, ki bi
pomembno vplivala na tekoce in preteklo obdobje.

Pravila in postopki, ki jih poslovodstvo uporablja pri pripravijanju in predstavitvi
racunovodskih izkazov temeljijo na zgornjih osnovah, pri Cemer so nekatere od
racunovodskih usmeritev izbirne in se poslovodstvo lahko samostojno odloci za
uporabo ene od moznih razli¢ic. PomembnejSe racunovodske usmeritve, ki jih v zvezi s
pripoznavanjem in merjenjem posameznih bilancnih postavk uporablja druzba, so
naslednje:

Ob zaletnem pripoznanju se opredmetena osnovna sredstva ovrednotijo po nabavni
vrednosti, ki jo sestavljajo nakupna cena, uvozne in nevracljive nakupne dajatve ter
stroski, ki jih je mogocCe pripisati neposredno usposobitvi osnovnega sredstva za
nameravano uporabo, zlasti stroSki dovoza in namestitve ter ocean stroSkov razgradnje,
odstranitve in obnovitve. Za merjenje po pripoznanju opredmetenega osnovnega
sredstva je uporabljen model nabavne vrednosti, po katerem je opredmeteno osnovno
sredstvo izkazano po njegovi nabavni vrednosti, zmanjSani za amortizacijski popravek
vrednosti in nabrano izgubo zaradi oslabitve. Osnovna sredstva se amortizirajo
posamicno v skladu z metodo enakomernega Casovnega amortiziranja. Preostala
(neamortizirljiva) vrednost osnovnih sredstev ni dolo¢ena. Oslabitev opredmetenih
osnovnih sredstev v letu 2018 ni bila potrebna.

V skladu s SRS 2016 druzba dolgoroCne in kratkoroCne financ¢ne nalozbe razvrs¢a v 4
skupine finan¢nih nalozb:

1. skupina: finan¢ne nalozbe po posteni vrednosti skozi poslovni izid
2. skupina: finan¢ne nalozbe v posesti do zapadlosti
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3. skupina: posojila in terjatve
4. skupina: za prodajo razpoloZljive financne nalozbe

Nalozbe v netrzne vrednostne papirje oziroma deleze so razvrsCene v Cetrto skupino.

Ob zaklju¢ku poslovnega leta, ¢e je to dovoljeno in primerno, druzba posamezne
dolgoroCne in kratkoroCne financ¢ne nalozbe ustrezno prerazvrsti v drugo skupino.

Za finan¢ne nalozbe, ki so uvrscene v:

1. skupino se dosledno uporablja datum trgovanja
2. skupino se dosledno uporablja datum trgovanja
3. skupino se dosledno uporablja datum trgovanja
4. skupino se dosledno uporablja datum trgovanja

Ob pripoznanju se financna nalozba izmeri po posteni vrednosti. V kolikor gre za finan¢no
nalozbo, merjeno po odplacni vrednosti in financne nalozbe merjene po posteni vrednosti
prek presezka iz prevrednotenja in nalozbe merjene po nabavni vrednosti, se posSteni
vrednosti priStejejo Se stroski posla, ki so neposredno povezani s pridobitvijo financne
nalozbe. Vrednotenje finan¢ne nalozbe je odvisno od tega, v katero skupino je
posamezna financna nalozba razvrsCena:

Financne nalozbe, razvrSCene v 1. in 4. skupino so vrednotene po posteni
vrednosti. Postena vrednost je trzno oblikovana vrednost (enotni borzni tecaj
delnic, objavljena dnevna vrednost enote premozenja vzajemnega sklada, enotni
teCaj obveznice,...). Sprememba postene vrednosti za finan¢ne nalozbe v 1.
skupini se pripozna v izkazu poslovnega izida kot financni prihodek oziroma
odhodek. Sprememba postene vrednosti za financne nalozbe v 4. skupini se
pripozna v presezku iz prevrednotenja. Financni prihodek kot posledica odprave
presezka iz prevrednotenja za finanCne nalozbe v 4. skupini se pripozna ob
prodaji financne nalozbe oziroma odpravi pripoznanja le - te.

Financne naloZbe, razvrsene v 2. in 3. skupino so vrednotene po odplacni
vrednosti. Odplacna vrednost je znesek, s katerim se financna nalozba izmeri ob
zaCetnem pripoznanju, zmanjsan za odplacila glavnice, povecan oz. zmanjsan za
amortizacijo diskonta oz. premije (po metodi veljavnih obresti) ter zmanjSan za
morebitne oslabitve.

Finan¢ne naloZbe v netrzne vrednostne papirje, uvrs¢ene v Cetrto skupino, so
merjene po nabavni vrednosti.

Pripoznanje financne nalozbe je odpravljeno, kadar potecejo pogodbene pravice do
denarnih tokov iz naslova finan¢ne naloZbe.

Na datum vsakega porocanja druzba oceni, ali obstajajo nepristranski dokazi o morebitni
oslabljenosti finanCne nalozbe. V kolikor taki razlogi obstajajo, jih je potrebno oceniti in
dolociti vrednost izgube zaradi oslabitve. Izguba kot posledica prevrednotenja zaradi
oslabitve, ki je ni mogole poravnati s presezkom iz prevrednotenja, se pripozna kot
financni odhodek v izkazu poslovnega izida.

Pri financnih nalozbah v posesti do zapadlosti v placilo ter posojilih in terjatvah, ki so
izkazane po odplacni vrednosti, se izguba zaradi oslabitve odpravi, Ce je naknadno
povecanje nadomestljive vrednosti sredstva mogoce nepristransko povezati z dogodkom,
ki je nastal po pripoznanju oslabitve. lzguba zaradi oslabitve se odpravi prek poslovnega
izida. Znesek izgube se izmeri kot razlika med knjigovodsko vrednostjo sredstva in
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sedanjo vrednostjo pricakovanih prihodnjih denarnih tokov (razen prihodnjih kreditnih
izgub, ki Se niso nastale), ki so diskontirani po izvirni veljavni obrestni meri finan¢nega
sredstva (to je, po veljavni obrestni meri, izraCunani pri zaCetnem pripoznanju).

Izgube zaradi oslabitve, ki je pripoznana za finan¢no nalozbo, razpoloZljivo za prodajo, ki
je merjena po nabavni vrednosti, ni mogole odpraviti. Znesek izgube se izmeri kot
razlika med knjigovodsko vrednostjo finanCnega sredstva in sedanjo vrednostjo
pricakovanih prihodnjih denarnih tokov, diskontirani po trenutni trzni donosnosti za
podobna finan¢na sredstva.

Izgube zaradi oslabitve, ki so pripoznane za financno nalozbo v kapitalski instrument,
razvrscen kot razpoloZljiv za prodajo, ni mogoce razveljaviti prek poslovnega izida. Ce se
postena vrednost dolgovnega instrumenta, razvrs¢enega kot razpolozljivega za prodajo,
povecCa in je mogoce povecCanje nepristransko povezati z dogodkom, ki je nastal po
pripoznanju izgube zaradi oslabitve v poslovnem izidu, je potrebno izgubo zaradi
oslabitve razveljaviti prek poslovnega izida kot financni prihodek. Znesek izgube pri za
prodajo razpoloZljivih financnih nalozbah po posteni vrednosti se izmeri kot razlika med
nabavno vrednostjo in sprotno posteno vrednostjo, zmanjsana za izgubo zaradi oslabitve
takSnega finanCnega sredstva, ki je bila prej pripoznana v poslovnem izidu.

Terjatve vseh vrst se v zaCetku izkazujejo v zneskih, ki izhajajo iz ustreznih listin, ob
predpostavki, da bodo pla¢ane. Terjatve se praviloma merijo po odplacni vrednosti po
metodi efektivnih obresti in se prevrednotujejo zaradi njihove oslabitve ali zaradi
odprave njihove oslabitve.

KratkoroCne Casovne razmejitve so terjatve in druga sredstva ter obveznosti, ki se bodo
po predvidevanjih pojavili v letu dni in katerih nastanek je verjeten, velikost pa
zanesljivo ocenjena. Aktivne kratkoro¢ne c¢asovne razmejitve zajemajo kratkoroCno
odloZene stroske oziroma kratkorocno odlozene odhodke ter kratkoroCno nezaraCunane
prihodke, ki se izkazujejo posebej. Pasivne kratkoro¢ne Casovne razmejitve zajemajo
kratkoroCno vnaprej vracunane stroske oziroma kratkoroCno vnaprej vracunane odhodke
in kratkoro¢no odlozene prihodke, ki se izkazujejo posebe;.

Celotni kapital sestavljajo vpoklicani kapital, kapitalske rezerve, rezerve iz dobicka,
presezek iz prevrednotenja, preneseni Cisti dobi¢ek ali prenesena Cista izguba iz
prejsnjih let ter Cisti dobicek ali Cista izguba poslovnega leta. Osnovni kapital in
kapitalske rezerve se izkazujejo v viSini denarnih in stvarnih vliozkov v podjetje ter
prehodno se s terjatvami do vpisnikov; znesek stvarnih vlozkov se obravnava po
posteni vrednosti. Prevrednotenje kapitala je sprememba njegove knjigovodske
vrednosti kot posledica prevrednotenja sredstev. Presezek iz prevrednotenja se pojavi
zaradi povecanja knjigovodske vrednosti dolgorocnih in kratkorocnih financnih nalozb po
modelu prevrednotenja ter ga je treba izkazovati loCeno glede na nastanek.
Omogoca kritje kasnejSega zmanjSanja knjigovodske vrednosti oziroma oslabitve istih
gospodarskih kategorij.

DolgoroCne rezervacije se oblikujejo za obveznosti, ki se bodo po predvidevanjih na
podlagi obvezujocih preteklih dogodkov pojavile v obdobju, daljSem od leta dni in katerih
velikost je zanesljivo ocenjena. Vrednost dolgorocnih rezervacij je na koncu obracunskega
obdobja enaka sedanji vrednosti izdatkov, ki so po predvidevanjih potrebni za poravnavo
obveze.

Dolgorocni in kratkoro¢ni dolgovi so pripoznane obveznosti v zvezi s financiranjem

lastnih sredstev. Dolgovi so lahko financ¢ni, ko posojilodajalci vnaSajo v podjetje
denarna sredstva ali poslovni, ko dobavitelji vnasajo v podjetje prvine, potrebne pri
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proizvajanju in opravljanju storitev. FinancCni dolgovi so dobljena posojila na podlagi
posojilnih pogodb, dobljene vloge in izdani vrednostni papirji. Poslovni dolgovi so
dobaviteljski krediti za kupljeno blago ali kupljene storitve, dolgovi do najemodajalcev
za finanCne najeme, kratkoroCne obveznosti do zaposlencev, financerjev, drzave ter
obveznosti v zvezi z razdelitvijo poslovnega izida. DolgoroCne dolgove je treba vrniti
oziroma poravnati v obdobju, daljSem od enega leta, kratkorocne dolgove pa v obdobju
do enega leta. Dolgovi se ob zaCetnem pripoznanju ovrednotijo z zneski iz ustreznih
listin o njihovem nastanku. Dolgovi se po zaetnem pripoznanju izmerijo po odplacni
vrednosti po metodi efektivnih obresti.

Prihodki se razClenjujejo na poslovne prihodke, financne prihodke in druge prihodke.
Poslovni prihodki in financni prihodki se Stejejo kot redni prihodki. Poslovni prihodki so
prihodki od prodaje storitev in drugi poslovni prihodki, povezani s poslovnimi ucinki.
Prerednotovalni poslovni prihodki se pojavljajo ob odtujitvi opredmetenih osnovnih
sredstev in neopredmetenih sredstev kot presezki njihove prodajne vrednosti nad
njihovo knjigovodsko vrednostjo. Financ¢ni prihodki so prihodki od nalozbenja. Pojavljajo se
v zvezi s finanCnimi nalozbami, pa tudi v zvezi s terjatvami. Sestavljajo jih
obracunane obresti in delezi v dobi¢ku drugih, pa tudi prevrednotovalni finan¢ni
prihodki. Prevrednotovalni financni prihodki se pojavljajo ob odtujitvi finan¢nih nalozb,
ko se povecanje njihove knjigovodske vrednosti zaradi predhodne okrepitve ne
zadrzuje veC v presezku iz prevrednotenja. Druge prihodke sestavljajo neobicajne
postavke (izredni prihodki) in ostali prihodki, ki povecujejo poslovni izid.

Odhodki se razvrs€ajo na poslovne odhodke, financ¢ne odhodke in druge odhodke.
Poslovni odhodki in financni odhodki so redni odhodki. Poslovni odhodki so v nacelu
enaki vracunanim stroSkom v obracunskem obdobju, poveCanim za stroSke, ki se
zadrzujejo v zaCetnih zalogah proizvodov in nedokon¢ane proizvodnje ter zmanjSanim za
stroSke, ki se zadrzujejo v koncnih zalogah proizvodov in nedokoncane proizvodnje.
Poslovni odhodki se po namenu (funkciji) razvrs¢ajo na proizvajalne stroske prodanih
koliCin, nabavno vrednost prodanih koli¢in ter na posredne stroSke nabavljanja in
prodajanja, neposredne stroske prodajanja, posredne stroske skupnih sluzb in
prevrednotovalne poslovne odhodke, ki niso stroski. Prevrednotovalni poslovni odhodki se
pojavljajo v zvezi z opredmetenimi osnovnimi sredstvi, neopredmetenimi sredstvi in
obratnimi sredstvi zaradi njihove oslabitve, e zmanjSanje njihove vrednosti ni krito s
presezkom iz prevrednotenja kapitala iz njihove predhodne okrepitve. Finan¢ni odhodki so
odhodki za financiranje in odhodki za nalozbenje. Prevrednotovalni financni odhodki se
pojavljajo v zvezi s finan¢nimi nalozbami zaradi njihove oslabitve, ¢e zmanjSanje
njihove vrednosti ni krito s presezkom iz prevrednotenja kapitala. Druge odhodke
sestavljajo neobicajne postavke (izredni odhodki) in ostali odhodki, ki zmanjSujejo
poslovni izid.

Terjatve in obveznosti, izrazene v tuji valuti, se na dan bilanciranja preracunajo po
teCaju ECB za posamezno valuto, iz utemeljenih razlogov pa se lahko uporabi tudi
ustrezni tecaj poslovne banke. TeCajne razlike predstavljajo redne finan¢ne prihodke ali
redne finan¢ne odhodke.

Terjatve za odlozeni davek se pripoznajo za zneske davka iz dobicka, ki bodo povrnjeni v
prihodnjih obdobjih in so posledica odbitnih zacasnih razlik, prenosa neizrabljenih
davcnih izgub ter neizrabljenih davcnih dobropisov v naslednja obdobja; so torej zneski, ki
se odstejejo pri ugotavljanju obdavcljivega dobicka (davcne izgube) v prihodnjih
obdobjih, ko se knjigovodska vrednost sredstva povrne ali knjigovodska vrednost
obveznosti poravna. Terjatve za odlozeni davek se pripoznajo le, Ce je verjetno, da bo v
prihodnje na razpolago obdavcljivi dobi¢ek, v breme katerega bo mogoce izrabiti
odbitne zaCasne razlike, neizrabljene davcne izgube in davcne dobropise. Terjatve za
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odlozeni davek se ne diskontirajo.

Obveznosti za odlozeni davek se pripoznajo za zneske davka iz dobicka, ki jih bo moralo
podjetje dodatno placati v bodocih davénih obdobjih in so posledica obdavcljivih za¢asnih
razlik; so torej zneski, ki se priStejejo pri ugotavljanju obdavcljivega dobicka (davcne
izgube) v prihodnjih obdobjih, ko se knjigovodska vrednost sredstva povrne ali
knjigovodska vrednost obveznosti poravna. Obveznosti za odlozeni davek se ne
diskontirajo.
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Pojasnila k postavkam racunovodskih izkazov

8.1 Financne nalozbe v povezane druzbe

Delez v
(v EUR) kapitalu 31.12.2018 31.12.2017
Delezi v organizacijah v skupini: %
V drzavi:
Cvetli¢arna Nepremicnine d.o.o. 51,16 828.707 828.707
Center Cvetli¢arna d.d. 95,98 2.597.277 2.459.230
Intara d.d. 49,65 1.138.110 1.138.110
Skupaj 4.564.094 4.426.047
Delez v
(v EUR) kapitalu 31.12.2018 31.12.2017
Delezi v pridruzenih organizacijah: %
V drzavi:
Hostel Copova d.o.0. 22,85 104.224 104.224
Skupaj 104.224 104.224

Pri presoji obvladovanja druzb v skupini poslovodstvo uposteva odstotek udelezbe v kapitalu,
zastopanost v organih upravljanja in moznost vplivanja na pomembne poslovne odloditve.

Center Cvetlicarna d.d.

Na dan 31.12.2016 je odstotek udelezbe druzbe M1, d.d. v kapitalu druzbe Center Cvetlicarna
d.d. znasal 28,37 %. V letu 2017 je druzba M1, d.d. dne 7.12.2017 z nakupom delnic druzbe
Center cvetli¢arna d.d. dodatno pridobila 63,35 % delez v druzbi Center Cvetli¢arna d.d.. Druzba
je nalozbo iz nalozb v pridruzene druzbe zaradi 91,72 % udelezbe v kapitalu na dan 31.12.2017
prerazvrstila med nalozbe v odvisne druzbe. Druzba M1, d.d. je v letu 2018 dodatno pridobila
4,25% delez v kapitalu druzbe Center Cvetlicarna d.d. Na dan 31.12.2018 ima torej druzba M1,
d.d. 95,98% delez v kapitalu druzbe Center Cvetlicarna d.d.

Intara d.d.

Na dan 31.12.2016 je odstotek udelezbe druzbe M1, d.d. v kapitalu druzbe Intara d.d. znasal
49,63 %. V letu 2017 je druzba M1, d.d. z nakupom delnic druzbe Intara d.d. dodatno pridobila
0,02 % delez v druzbi Intara d.d. Z nakupom delnic druzbe Center cvetlicarna d.d. se je
posredno povisal delez druzbe M1, d.d. v druzbi Intara d.d. na 54,19 %, ker ima druzba Center
cvetli¢arna, d.d. 4,95 % delez v druzbi Intara d.d. Druzba je nalozbo iz nalozb v pridruzene
druzbe zaradi upostevanja 54,19 % udelezbe v kapitalu na dan 31.12.2017 prerazvrstila med
nalozbe v odvisne druzbe. V letu 2018 je druzba M1, d.d. z nakupom delnic druzbe Intara d.d.
dodatno pridobila 0,21% delez v druzbi Intara d.d. S pridobitvijo dodatnih delnic druzbe Center
cvetlicarna d.d v letu 2018 se je posredno povisal delez druzbe M1, d.d. v druzbi Intara na
54,4%, ker ima druzba Center cvetliCarna d.d. 4,95 % delez v druzbi Intara.

Cvetlicarna Nepremicnine d.o.o.

Delez druzbe M1, d.d. v kapitalu odvisne druzbe je na dan 31.12.2016 znaSal 51,16 %. Delez v
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druzbi Cvetlicarna nepremicnine, d.o.0. se je v letu 2017 posredno povisal za 44,79 % na 95,95
% zaradi pridobitve obvladujoCega deleza v druzbi Center cvetliCarna d.d. S pridobitvijo delnic
druzbe Center cvetlicarna d.d., se je delez v druzbi Cvetlicarna nepremicnine, d.o.o0. v letu 2018
posredno povisal za 2,09% na 98,04 %.

Hostel Copova d.o.o0.
DeleZ v pridruzeni druzbi Hostel Copova d.0.0. se je v letu 2017 zmanj3al iz 25 % na 22,85 %,

zaradi povecanja osnovnega kapitala s stvarnim vliozkom v pridruzeni druzbi. V letu 2018 ni bilo
sprememb delezev.

Velikost Cisti poslovni
(v EUR) delez v % kapitala izid leta
Cvetli¢arna Nepremic¢nine d.o.o. 51,16 1.999.000 121.461
Center Cvetli¢arna d.d. 95,98 7.684.135 121.068
Intara d.d. 49,65 2.389.655 (971)
Hostel Copova d.0.0.* 22,85 1.086.758 62.722

* Prikazani poslovni izid in velikost kapitala se nanaSata na poslovno leto 2017.
8.2 Dolgorocne financne nalozbe

(v EUR) 31.12.2018 31.12.2017

Dolgoro¢ne finan¢ne nalozbe:

Dolgorocne financne nalozbe, razen posojil

Delnice in delezi v organizacijah v skupini 3.425.984 3.287.937

Delnice in delezi v pridruzenih organizacijah

Druge dolgorocne finan¢ne nalozbe 1.871.279 1.776.266
Dolgoro¢na posojila

Dolgoro¢na posojila drugim 66.579 76.681
Skupaj 5.363.842 5.140.884

Druzba med drugimi dolgoro¢nimi financnimi nalozbami izkazuje nalozbe v druzbo Laguna 40
S.A. v znesku 376.567 EUR, Laguna 41 S.A. v znesku 354.447 EUR, Las Palmas 76 S.A. v znesku
444.974 EUR in Punta Majagua 139 S.A. v znesku 695.290 EUR. Omenjene druzbe imajo v lasti
zemljis¢a v Dominikanski Republiki, ki predstavljajo njihovo edino premozenje, katerega nakup
je bil v celoti financiran z lastniSkim kapitalom. Ker omenjene panamske druzbe v letu 2018 niso
ustvarile prihodkov oziroma odhodkov je poslovodstvo ocenilo, da le - teh zaradi
nepomembnega vpliva na konsolidirane raCunovodske izkaze vanje ni potrebno vkljuciti. Pri
sestavi racunovodskih izkazov za poslovno leto 2018 je poslovodstvo presojalo morebiten pojav
okoliscin, ki bi lahko nakazovale morebitno oslabljenost drugih dolgoroc¢nih financnih nalozb. Na
podlagi preveritve prodajnih cen primerljivih zemljis¢ in v preteklih letih pridobljene ocene
postene vrednosti le - teh je poslovodstvo ocenilo, da oslabitev drugih dolgorocnih financnih
nalozb v letu 2018 ni potrebna.

Dolgoro¢no dana posojila v znesku 50.655 EUR so zavarovana z menicami in drugimi

inStrumenti zavarovanja. Prejeta ban¢na garancija je zavarovana z dolgoro¢no danim depozitom
poslovni banki v znesku 15.924 EUR.
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Gibanje dolgoroc¢nih financ¢nih nalozb v letu 2018

Financne
nalozbe
razpolozljive
(v EUR) Posojila za prodajo Skupaj
Bruto vrednost
Stanje 31.12.2017 76.681 5.064.203 5.140.884
Povecanja
Nova posojila, nakupi 233.060 233.060
Prenos na kratkorocni del (10.102) - (10.102)
Stanje 31.12.2018 66.579 5.297.263 5.363.842
Popravek vrednosti
Stanje 31.12.2017 - - -
Stanje 31.12.2018 - - -
Cista vrednost 31.12.2017 76.681 5.064.203 5.140.884
Cista vrednost 31.12.2018 66.579 5.297.263 5.363.842
8.3 Odlozene terjatve za davek
Odlozeni davki
preko
rezerv za
vrednotenje
31.12.20 posteni 31.12.201
(v EUR) 17 vrednosti 8
Prevrednotenje oziroma oslabitev finan¢nih nalozb -
negativna rezerva za vrednotenje po posteni vrednosti 80.664 2.645 83.309
80.664 2.645 83.309

Druzba na dan 31.12.2018 izkazuje zgolj terjatve za odlozeni davek, ki se nanasajo na negativno
rezervo za prevrednotenje za prodajo razpoloZljivih finan¢nih nalozb. Terjatve za odlozeni davek
v znesku 83.309 EUR so obracunane z uporabo 19 % dav¢ne stopnje.

V obracunu davka od dohodka pravnih oseb za poslovno leto 2018 je druzba ugotovila davcno
izgubo v viSini 39.762 EUR. Znesek neizkoris¢enih prenesenih davc¢nih izgub druzbe na dan
31.12.2018 znasSa 11.073.815 EUR. Druzba na bilan¢ni datum terjatev za odlozeni davek iz
naslova neizkoris¢enih davcnih izgub ne izkazuje, ker poslovodstvo ocenjuje, da predvidljivih
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prihodnjih dobickov, ki predstavljajo osnovo za njihovo porabo, ni mogoce predvideti z dovolj

veliko verjetnostjo.

8.4 Kratkorocne financne nalozbe

(v EUR) 31.12.2018 31.12.2017
Kratkorocne financne nalozbe:
Kratkorocne finan¢ne nalozbe, razen posojil
Delnice in delezi v druzbah v skupini 1.138.110 1.138.110
Delnice in delezi v pridruzenih druzbah 104.224 104.224
Druge delnice in delezi 8.593.353 8.588.396
Druge kratkoroc¢ne finan¢ne nalozbe - -
Kratkoro€na posojila
Kratkoro¢na posojila druzbam v skupini 2.730.800 2.550.800
Kratkoro¢na posojila dana pridruzenim druzbam
Kratkoroc¢na posojila drugim 242.317 296.357
Skupaj 12.808.804 12.677.887
Gibanje kratkorocnih financnih nalozb v letu 2018
Financne nalozbe
razpolozljive
(v EUR) Posojila za prodajo Skupaj
Bruto vrednost
Stanje 31.12.2017 2.982.960 12.341.165 15.324.125
Povecanja
Nova posojila, nakupi 180.000 180.000
Prevrednotenje - tecajne razlike -
Pripis obresti -
Prenos iz dolgoroCnega dela 10.102 12.317
Prevrednotenje na posSteno vrednost 4,957 4,957
Zmanjsanja
Odplacila, prodaje (141.677) (143.892)
Stanje 31.12.2018 3.031.385 12.346.122 15.377.507
Popravek vrednosti
Stanje 31.12.2017 135.803 2.510.435 2.646.238

Povecanja
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Zmanjsanja

Izterjane odpisane (77.535) - (77.535)
Stanje 31.12.2018 58.268 2.510.435 2.568.703
Cista vrednost 31.12.2017 2.847.157 9.830.730 12.677.887
Cista vrednost 31.12.2018 2.973.117 9.835.687 12.808.804

Nalozbe v delnice in delezev druzbah v skupini se nanasajo na:
e 50.142 delnic (49,65 % delez) druzbe Intara d.d. v nabavni vrednosti 1.292.208 EUR
zmanjsani za oslabitev v znesku 154.098 EUR
Nalozbe v delnice in deleze pridruzenih podjetij se nanasajo na:
e 22,85 % deleZ v druzbi Hostel Copova d.0.0. v nabavni vrednosti 104.224 EUR .
Kratkoro¢na dana posojila v znesku 10.099 EUR so zavarovana z menicami in drugimi
instrumenti zavarovanja. Kratkoro¢no dana posojila se obrestujejo po nespremenljivi obrestni

meri. Na dan 31.12.2018 posojila niso zapadla v placilo.

Stanje vrednostnih papirjev po vrstah kotacije na dan 31.12.2018:

(v EUR) 31.12.2018 31.12.2017
Kratkoroc¢ne financne nalozbe:

Delnice domacih izdajateljev s katerimi se trguje na borznem trgu 36.151 32.612
Delnice domacih izdajateljev s katerimi se ne trguje na borznem

trgu 9.627.568 9.625.829
Vrednostni papirji tujih izdajateljev s katerimi se trguje na borznem

trgu 36.341 36.662
Obveznice - -
Delezi 135.627 135.627
Dana posojila 2.973.117 2.847.157
Skupaj 12.808.804 12.677.887

M 1, d.d. ima na dan 31.12.2018 v lasti 270.172 delnic druzbe DZS, zaloznistvo in trgovina, d.d.
kar predstavlja 11,96 % udelezbo v kapitalu druzbe. Vrednost nalozbe na dan 31.12.2018 znasa
7.348.679 EUR. Skupaj z druzbami Delo Prodaja d.d., Tehniska zalozba Slovenije, d.d. in Fond
Invest druzba za ustanavljanje, financiranje in upravljanje druzb, d.d. (BPD Fida d.d.) je M1 d.d.
javno objavila prevzemno ponudbo dne 6.7.2007. Druzba Fond Invest d.d. je bila dne 21.1.2008
pripojena druzbi BPD Fida d.o.o. in tako prenehala obstajati. Vse premozenje, obveznosti ter
pravni in pogodbeni posli druzbe Fond Invest d.d. so se tako z dnem vpisa prenesli na
prevzemno druzbo, BPD Fida d.d. Prevzemna ponudba je bila uspesno zaklju¢ena dne 3.8.2007.
Delnice DZS, zaloznistvo in trgovina d.d. so bile v letu 2008 umaknjene iz borze. M1 d.d. je
omenjeno nalozbo ustrezno prerazvrstila iz za prodajo razpolozZljivih finan¢nih naloZzb merjenih
po posteni vrednosti med za prodajo razpoloZljive finanéne nalozbe, ki so merjene po nabavni
vrednosti. Kot nabavna vrednost je bila upoStevana postena vrednost na dan umika iz borze.
Poslovodstvo druzbe ocenjuje, da ne glede na odstotek udelezbe v kapitalu, v druzbi DZS, d.d.
nima pomembnega vpliva.

Druzba je v letu 2015 potrebo po oslabitvi omenjene finanne nalozbe v skladu s pojasnilom 1 k
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SRS 3 preverila na osnovi zadnjih javno dostopnih raCunovodskih izkazov (medletni izkazi
druzbe DZS d.d. z dne 30.6.2015) in vrednost finan¢ne nalozbe uskladila s knjigovodsko
vrednostjo delnice druzbe DZS d.d. z dne 30.6.2015, ki je znaSala 27,2 EUR / delnico. Znesek
pripoznanih odhodkov zaradi oslabitve nalozbe v delnice DZS d.d. v letu 2015 znasa 550.671
EUR

Druzba DZS, d.d. je v januarju 2017 objavila zaCetek postopka preventivnega prestrukturiranja v
okviru katerega si je prizadevala za realizacijo ukrepov za izboljSanje finan¢nega poloZaja
druzbe in zagotovitev vzdrzne dinamike odplacil finanCnih obveznosti do bank. Zaradi
negotovega izida preventivnega prestrukturiranja druzbe DZS, d.d., je poslovodstvo druzbe M1,
d.d. pri pripravi letnega porocila za leto 2016 ocenilo, da zadnji javno objavljeni polletni
racunovodski izkazi druzbe DZS, d.d., iz katerih je razvidna nerevidirana knjigovodska vrednost
delnice, ne predstavljajo primerne podlage za izracun potrebne oslabitve finanCne nalozbe.

Druzba DZS, d.d. je dne 7.11.2017 objavila, da je z dnem 31.10.2017 postopek preventivnega
prestrukturiranja nad druzbo DZS, d.d. pravnomocno koncan. Sprejeti Sporazum o financnem
prestrukturiranju druzbe DZS, d.d. ureja finan¢no prestrukturiranje druzbe DZS, d.d. do
31.12.2020. Revidirana knjigovodska vrednost delnice DZS, d.d. na dan 31.12.2017 znaSa 14,44
EUR. Zaradi pomembno spremenjenih okolis¢in vezanih na druzbo DZS, d.d. v letih 2016, 2017
in 2018 poslovodstvo druzbe M1, d.d. ocenjuje da revidirana knjigovodska vrednost delnice DZS,
d.d. ne predstavlja primerne podlage za ugotovitev morebitnega zneska oslabljenosti te
finanCne nalozbe. V skladu z MRS 39 (Financni instrumenti: pripoznavanje in merjenje) se
znesek izgube zaradi oslabitve tovrstne nalozbe izmeri kot razlika med knjigovodsko vrednostjo
finanCnega sredstva in sedanjo vrednostjo pricakovanih prihodnjih denarnih tokov, diskontiranih
po trenutni trzni donosnosti za podobna financna sredstva. Test slabitve je kompleksen in ocena
vrednosti povezana z visokimi stroski, ki bi druzbo M1, d.d. dodatno finan¢no obremenili, zato
poslovodstvo ocenjuje, da knjigovodsko izkazana vrednost v danih okoliS¢inah predstavlja
primerno podlago za vrednotenje finanCne nalozbe.

Druzba ima na dan 31.12.2018 v lasti 2.039 delnic izdajatelja Gorenjska banka d.d. v vrednosti
1.129.645 EUR. Druzba je potrebo po oslabitvi omenjene finan¢ne nalozbe preverila na osnovi
zadnjih javno dostopnih revidiranih racunovodskih izkazov z dne 31.12.2017. Ker revidirana
knjigovodska vrednost delnice Gorenjske banke d.d. presega vrednost delnice v racunovodskih
izkazih druzbe, nalozba v letu 2018 ni bila dodatno oslabljena v breme poslovnega izida leta
2018.

V letu 2018 druzba na podlagi nespremenjene racunovodske usmeritve ni oslabila kratkoro¢nih
financ¢nih nalozb zaradi obstoja dokazov o oslabljenosti posameznih financnih nalozb.

PoStene vrednosti kratkorocnih financnih nalozb, ki so merjene po nabavni vrednosti ni mogoce

ugotoviti dovolj zanesljivo. Glavne znacilnosti omenjene skupine finan¢nih nalozb so opredeljene
v racunovodskih usmeritvah.

8.5 Kratkorocne poslovne terjatve

(v EUR) 31.12.2018 31.12.2017
Kratkoro¢ne poslovne terjatve do kupcev:
na domacem trgu 3.047 3.047
na tujih trgih - -
KratkoroCne poslovne terjatve do organizacij v skupini 271.479 191.465
KratkoroCne terjatve za prodajo vrednostnih papirjev 843 843

Dani kratkoro¢ni predujmi in varscine 2.027
KratkoroCne terjatve iz poslovanja za tuj rac¢un -
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KratkoroCne terjatve, povezane s finan¢nimi prihodki 26.756 62.744

Druge kratkoro¢ne terjatve 247.211 247.395

Kratkoro¢ni del dolgoro¢nih poslovnih terjatev

Oslabitve (214.937) (235.090)
334.399 272.431

Kratkorocne terjatve do druzb v skupini v 271.479 EUR se nanasajo na:

e terjatve iz poslovanja do odvisne druzbe Center cvetlicarna d.d. v znesku 121.007 EUR

in terjatve za obresti iz naslova danih posojil v znesku 68.198 EUR ;

e terjatve za obresti iz naslova danih posojil odvisni druzbi Cvetlicarna NepremicCnine d.o.o.

v znesku 82.078 EUR;

e terjatve za obresti iz danih posojil do druzbe Cvetlicarna d.0.0. v znesku 196 EUR, ki je

odvisna druzba druzbe Center cvetlicarna d.d.

Druge kratkoro¢ne terjatve v znesku 205.583 EUR predstavljajo terjatve iz naslova nalozb v
delnice podjetij, ki so v steCajnem ali likvidacijskem postopku. Za te je popravek vrednosti
oblikovan v celoti. Med drugimi kratkoroCnimi poslovnimi terjatvami druzba izkazuje tudi
odstopljene terjatve v znesku 39.496 EUR. Znesek odstopljenih terjatev v vrednosti 28.334 EUR

se nanasSa na terjatve do ¢lana nadzornega sveta Dejana Bjelobabo.

Terjatve niso zastavljene kot jamstvo za obveznosti.

Popravki vrednosti kratkorocnih poslovnih terjatev

(v EUR) 2018 2017
Stanje 1.1. 235.090 225.735
Prilagoditev - -
Stanje 1.1. 235.090 225.735
Povecanja

Oblikovanje popravkov vrednosti v letu 9.355
Zmanjsanja

Izterjane odpisane terjatve (20.153)
Stanje 31.12. 214.937 235.090
Starostna struktura kratkorocnih poslovnih terjatev do organizacij v skupini
(v EUR) 31.12.2018 31.12.2017
Nezapadlo 74.673 21.546
Zapadlo do:

- 30 dni - -

- 60 dni - -

- 90 dni -

- nad 90 dni 196.806 169.919
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271.479 191.465
Starostna struktura kratkorocnih poslovnih terjatev do kupcev
(v EUR) 31.12.2018 31.12.2017
Nezapadlo - _
Zapadlo do:
- 30 dni - -
- 60 dni - -
- 90 dni - -
- nad 90 dni 100 100
100 100
Starostna struktura kratkorocnih poslovnih terjatev do drugih
(v EUR) 31.12.2018 31.12.2017
Nezapadlo 4.182 4.989
Zapadlo do:
-30 dni 1.497 1.872
- 60 dni 1.547 1.934
- 90 dni 1.872
- nad 90 dni 55.594 70.199
62.820 80.866

8.6 Denarna sredstva

(v EUR)

31.12.2018 31.12.2017

Denar na poti

Denarna sredstva na racunih v domacdi valuti
Denarna sredstva na racunih v tuji valuti
Kratkorocni depoziti v domadi valuti

Skupaj

8.7 Kapital

46.899 397.149

2.807 2.581
208 208
49.914 399.938
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Osnovni kapital druzbe na dan 31.12.2018 znaSa 16.406.434 EUR in je razdeljen na 3.932.515
kosovnih delnic. Delnice so izdane v nematerializirani obliki in vpisane v KDD - centralni
klirinSko depotni druzbi Ljubljana. Vse delnice so enakega razreda in imajo enako glasovalno
pravico brez omejitev. Delnice so uvrsCene na prosti trg Ljubljanske borze d.d. pod oznako
MR1R. Enotni tecCaj delnice MR1R je na dan 31.12.2018 znasal 0,6 EUR.

Gibanja kapitala za leti 2018 in 2017 sta razvidna iz izkaza gibanja kapitala.
Kapitalske rezerve

Kapitalske rezerve v znesku 1.594.548 EUR so sestavljene iz sploSnega prevrednotovalnega
popravka kapitala v znesku 1.592.556 EUR in zneska poenostavljenega zmanjsanja osnovnega
kapitala v letu 2005 kot posledice zamenjave in umika delnic, ki zaradi spremembe nominalne
vrednosti iz 100 Sit na 1.000 Sit niso dosegle potrebnega Stevila, da bi bile zamenjane (1.992
EUR).

Cisti in popravljeni ¢isti dobi¢ek na delnico

Cisti dobi¢ek na delnico je opredeljen kot razmerje med ¢istim poslovnim izidom poslovnega leta
in tehtanim povprecnim Stevilom uveljavljajocih navadnih delnic.

Tehtano povprecno Stevilo navadnih delnic uveljavljajoCih se v obraCunskem obdobju, se
preracuna za poslovne dogodke, ki spreminjajo uveljavljajo¢e se navadne delnice, ne da bi prislo
do ustrezne spremembe virov, razen za zamenjave moznostih navadnih delnic. Tehtano
povprecno Stevilo navadnih delnic, uveljavljajoCih se v obraCunskem obdobju, je 3.932.515.
Dobicek na tako izracunane uveljavljajoCe delnice v letu 2018 znasa 0,0153 EUR. V letu 2017 je
Cisti dobicek na delnico znasal 0,001 EUR. Celotni vseobsegajoci donos na delnico v letu 2017
znasa 0,017 EUR, v letu 2017 pa je znasal -0,014 EUR.

Za izraCun popravljenega Cistega dobi¢ka na delnico je potrebno tehtano povprecno Stevilo
navadnih delnic povecati za tehtano povprecno Stevilo navadnih delnic, ki bi jih podjetje izdalo
ob zamenjavi vseh popravljalnih moznostih navadnih delnic za navadne delnice. Popravljeni Cisti
dobicek na delnico v letu 2018 in 2017 sta enaka Cistemu dobiCku na delnico v letu 2018 in v
letu 2017.

Cisti dobicek tekotega leta po sklepu poslovodstva ostaja nerazporejen.

Bilancni dobicek za leto 2018

BilanCni dobicek leta 2018 se je povecal za Cisti poslovni izid obracunskega obdobja po
oblikovanju 5% zakonskih rezerv. Bilanc¢ni dobicek na dan 31.12.2018 znasa 80.068 EUR.

Gibanje rezerv, nastalih iz vrednotenja po posteni vrednosti

Financne
(v EUR) nalozhe Skupaj
Zacetno stanje na dan 31.12.2017 (291.354) (291.354)
Povecanje
Uskladitve s poSteno vrednostjo, odtujitve 7.442 7.442
Bruto vrednost 9.188 9.188
Vpliv odloZenih davkov (1.746) (1.746)
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Kon¢no stanje na dan 31.12.2018 (283.912) (283.912)

Stanje negativnih rezerv, nastalih zaradi prevrednotenja finan¢nih nalozb po posteni vrednosti
na dan 31.12.2018 znasa (285.705 EUR). Stanje pozitivnih rezerv, nastalih zaradi
prevrednotenja finan¢nih nalozb po posteni vrednosti na dan 31.12.2018 znasSa 1.793 EUR.

8.8 Odlozene obveznosti za davek
Odlozene obveznosti za davek so pripoznane na osnovi povecanja dolgorocnih in
kratkoroCnih nalozb v trzne vrednostne papirje ter kratkoroCnih nalozb v vzajemne sklade na
njihovo posteno vrednost po 19 % stopnji.
Gibanje odlozenih obveznosti za davek je bilo v letu 2018 naslednje:

Odlozeni davki

preko
rezerv za
vrednotenje
31.12.20 posteni 31.12.201
(v EUR) 17 vrednosti 8
Prevrednotenje financnih nalozb na posSteno vrednost 260 160 420
260 160 420
8.9 Kratkorocne poslovne obveznosti
(v EUR) 31.12.2018 31.12.2017
KratkoroCne obveznosti do druzb v skupini 398.458 411.458
Kratkoro¢ne obveznosti do dobaviteljev
na domacem trgu 6.504 2.335
Kratkoro¢ne obveznosti do zaposlenih 10.475 11.366
Kratkoro¢ne obveznosti do drzave in drugih institucij 11.010 11
Druge kratkoro¢ne poslovne obveznosti 105.362 104.900
Skupaj 531.809 530.070

KratkoroCne obveznosti do druzb v skupini se nanasajo na obveznosti od prodaje vrednostnih
papirjev do druzbe BPD Fida d.0.0. v vrednosti 391.374 EUR in do obvladujoce druzbe Copartner
d.o.o. v vrednosti 7.084 EUR.

8.10 Prihodki od prodaje
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(v EUR) 2018 2017
Prihodki od prodaje proizvodov in storitev na domaéem trgu 50.000 1.370
Skupaj 50.000 1.370
Prihodki od prodaje predstavljajo prihodke od storitev svetovanja in pomoci pri oddaji poslovnih
prostorov.

8.11 Stroski
(v EUR) 2018 2017
Stroski blaga, materiala in storitev

Stroski porabljenega materiala 400 1.552

Stroski storitev 75.511 98.245
Stroski dela

Stroski plac 61.518 58.643

Stroski socialnih zavarovanj 9.194 9.441

- od tega pokojninskih zavarovani 5.054 5.190

Stroski dodatnih pokojninskih zavarovanj - -

Drugi stroski dela 9.755 8.204
Odpisi vrednosti

Amortizacija 1.014

Prevrednotovalni poslovni odhodki v zvezi s kratkoro¢nimi sredstvi,

razen s finan¢nimi naloZzbami in nalozbenimi nepremiéninami 9.355

Drugi poslovni odhodki - -

Drugi stroski 400 26
Skupaj 157.792 185.466

Revidiranje letnega porocila za poslovno leto 2018 je opravila revizijska druzba MAZARS d.o.0..
Stroski revidiranja posamicnih in konsolidiranih racunovodskih izkazov po pogodbi znasajo 9.000
EUR. Stroski pregleda porocila o odnosih do povezanih druzb po pogodbi znasajo 900 EUR.
Stroski preiskav in pregledov racunovodskih izkazov druzb v skupini za leto 2018 znasajo 3.500

EUR.

Skupni prejemki direktorice druzbe Mojce Pogorelec znasajo 26.886 EUR (od tega bruto placa

24.000 EUR, regres 1.169 EUR in povracila stroskov v vrednosti 1.717 EUR).

Clani nadzornega sveta za opravljanje funkcije v letu 2018 niso prejeli prejemkov. Clani

revizijske komisije za opravljanje funkcije v letu 2018 niso prejeli prejemkov.

8.12 Financni prihodki

(v EUR) 2018 2017
Financni prihodki iz delezev

Financni prihodki iz delezev v pridruzenih organizacijah

Financni prihodki iz delezev v drugih organizacijah 4.115 27.271

Financni prihodki iz drugih nalozb 34,513
Financni prihodki iz danih posojil

Financni prihodki iz posojil, danih organizacijam v skupini 26.489 41.784
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Financni prihodki iz posojil, danih drugim 139.194 29.856
Finan¢ni prihodki iz poslovnih terjatev

Finan¢ni prihodki iz poslovnih terjatev do drugih 126 56.791
Skupaj 169.924 190.215

Financni prihodki iz delezev v znesku 4.114 EUR se nanaSajo na prejete dividende. Financni
prihodki iz danih posojil se nanasajo na izterjano odpisano posojilo v vrednosti 116.531 EUR, ki je
bilo v preteklosti oslabljeno, preostala vrednost pa na prihodke od obresti od danih posojil.

8.13 Davek iz dobicka

(v EUR) 2018 2017
Poslovni izid pred obdavditvijo 60.137 (1.332.789)
Davek po obracunu davka od dohodkov pravnih oseb - -
Odlozeni davki - .
Efektivna stopnja obdavcitve po davénem obracunu - -
Efektivna stopnja obdavcitve po odhodkih za davek - -
(v EUR) 2018 2017
Prihodki, ugotovljeni po ra¢unovodskih predpisih 221.154 473.163
Odhodki, ugotovljeni po ra¢unovodskih predpisih (161.017) (1.805.952)
Racunovodski dobicek ali izguba 60.137 (1.332.789)
Zmanjsanje dav¢ne osnove in olajSave (101.803) (27.271)
Povecanje davcne osnove 1.904 14.206
Dav¢na osnova (39.762) (1.345.854)

Davek od dohodka pravnih oseb 19% (2017: 19%)

Zmanjsanje davcne osnove v znesku 101.803 EUR se nanaSa na izvzem izterjanih odpisanih
financnih prihodkov, ki se nanasajo na oslabljena dana posojila in terjatve za obresti, ki ob
oslabitvi niso predstavljale davCno priznanih odhodkov ter na izvzem prihodkov od dividend.
Povecanje davcne osnove v znesku 1.904 EUR se predvsem nanasa na 5 % zneska izvzetih

dividend ter druge davcno nepriznane stroske.

8.14 Clenitev stroskov po funkcionalnih skupinah

(v EUR) 2018 2017
Stroski splosnih dejavnosti (z amortizacijo)
Normalni stroski splosnih dejavnosti (z amortizacijo) 157.792 176.111
Prevrednotovalni odhodki pri obratnih sredstvih 9.355
Skupaj 157.792 185.466

8.15 Porocanja po odsekih
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Druzba se ukvarja samo z nalozbenjem, kar predstavlja edini podro¢ni odsek, zato ne poroca po
podrocnih odsekih. Obmocje poslovanja predstavljata Slovenija in tujina. Poslovanje v tujini v
letu 2018 ne predstavlja pomembnega deleza v sredstvih, prihodkih in poslovnem izidu
druzbe, zato druzba ne poroca po obmocnih odsekih.

8.16 Izpostavljenost tveganjem

Likvidnostno tveganje Pogodbeni
Knjigovodska denarni Zapadlost
(v EUR) vrednost tokovi do 1 leta

Prejeta posojila - - -
Obveznosti do dobaviteljev 6.504 6.504 6.504

Druge poslovne obveznosti 538.305 538.305 538.305
Skupaj 544.809 544.809 544.809

Kreditno tveganje

(v EUR) Knjigovodska vrednost

Dolgoro¢no dana posojila 66.579
Kratkoro¢no dana posojila 2.973.117
Terjatve do kupcev 274.525
Druge kratkorocne terjatve 59.874
Dolgorocne poslovne terjatve 100
Skupaj 3.374.195

Dana posojila v znesku 62.973 EUR so zavarovana z menicami oziroma drugimi inStrumenti
financnega zavarovanja.

Obrestno tveganje

Druzba ni izpostavljena obrestnemu tveganju, saj so vsa dana posojila vezana na
nespremenljivo obrestno mero.

Valutno tveganje

Na dan 31.12.2018 ima druzba 35.573 EUR kratkoro¢nih finan¢nih nalozb izrazenih v USD in
2.507 EUR kratkorocnih financ¢nih nalozb izrazenih v HRK. Druzba prav tako izkazuje 2.807 EUR
denarnih sredstev v tuji valuti USD.

Vpliv spremembe tecajnih razlik se pri za prodajo razpolozljivih finan¢nih nalozbah izkazuje v
kapitalu do dne odtujitve kratkoroCne financne nalozbe.

Druzba ne uporablja instrumentov za varovanje pred valutnim tveganjem. lzpostavljenost
valutnemu tveganju obvladuje s spremljanjem gibanja deviznih tecajev.

Tveganje postene vrednosti

Druzba obvladuje izpostavljenost tveganju sprememb cen s sprotnim spremljanjem trznih cen
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vrednostnih papirjev s katerimi se trguje na organiziranem trgu. Tveganje sprememb drugih cen
druzba zmanjsuje z geografsko in panozno razprsitvijo nalozb.

V spodnji tabeli je prikazana simulacija sprememb borznih cen in njihov vpliv na presezek iz
prevrednotenja in obveznosti za odlozeni davek glede na stanje portfelja (nalozb v vrednostne
papirje, ki kotirajo na borzah) na dan 31.12.2018.

Razlika - vpliv na Razlika -
rezerve vpliv na
Postena Razlika - nastale zaradi obveznost
vrednost vpliv vrednotenja za
na dan na vrednost po posteni odlozeni
(v EUR) 31.12.2018 FN vrednosti davek
PoStena vrednost na dan
31.12.2018 72.492 - - -
Povecanje borznih cen za 10
% 79.741 7.249 5.872 1.377
Povecanje borznih cen za 20
% 86.990 14.498 11.744 2.755
Povecanje borznih cen za 30
% 94.240 21.748 17.616 4,132
Zmanjsanje borznih cen za
10 % 65.243 (7.249) (5.872) (1.377)
ZmanjSanje borznih cen za
20 % 57.994 (14.498) (11.744) (2.755)
Zmanjsanje borznih cen za
30 % 50.744 (21.748) (17.616) (4.132)

8.17 Dogodki po datumu izdelave bilance stanja

Ni pomembnih dogodkov po datumu bilance stanja.

8.18 Potencialne obveznosti in mozne izgube

Druzba nima potencialnih obveznosti, ki ne bi bile ustrezno zajete v bilanci stanja na dan
31.12.2018.

8.19 Posli s povezanimi osebami
Copartner d.o.o. - obvladujoca druzba

Na dan 31.12.2018 ostaja odprta obveznost iz naslova nakupa vrednostih papirjev v vrednosti
7.084 EUR do obvladujoce druzbe.

Center Cvetlicarna d.d. - odvisna druzba

Znesek stroskov najema poslovnih prostorov v letu 2018 znaSa 4.415 EUR. Druzba M1, d.d. je v
letu 2018 pripoznala 50.000 EUR prihodkov iz naslova svetovanja in pomoci pri oddaji poslovnih
prostorov druzbi Center cvetliCarna, d.d. Stanje kratkoro¢nih poslovnih terjatev na dan
31.12.2018 znasa 121.007 EUR. V letu 2017 je druzba Center cvetliCarna d.d., najela 180.000
EUR novega posojila. Stanje kratkorocno danih posojil odvisni druzbi Center Cvetli¢arne d.d. na
dan 31.12.2018 znaSa 2.641.012 EUR. Znesek obrestnih prihodkov iz naslova danih posojil za
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poslovno leto 2018 znasa 25.021 EUR. Stanje kratkoroCnih terjatev za obresti na dan 31.12.2018
znaSa 68.198 EUR.

Intara d.d. - odvisna druzba
Druzba M1, d.d. Ljubljana z druzbo INTARA, d.d., v letu 2018 ni opravila nobenega posla.
Cvetlicarna Nepremicnine d.o.0. - odvisna druzba

Znesek odprtih danih posojil na dan 31.12.2018 znasa 133.054 EUR. Znesek obracunanih
obrestnih prihodkov v letu 2018 znaSa 1.337 EUR. Znesek kratkorocCnih terjatev za obresti na
dan 31.12.2018 znasa 82.078 EUR

BPD Fida d.o.0.- odvisna druzba obvladujoce druzbe

Druzba M1, d.d., Ljubljana na 31.12.2018 izkazuje kratkoroc¢no poslovno obveznost iz naslova
nakupa vrednostnih papirjev v visini 391.374 EUR.

Cvetlicarna d.o.o. (odvisna druzba odvisne druzbe)

Znesek odprtih kratkorocnih danih posojil na dan 31.12.2018 tako znasa 15.000 EUR. Znesek
obracunanih obrestnih prihodkov v letu 2018 znaSa 131 EUR. Znesek kratkorocCnih terjatev za
obresti na dan 31.12.2018 znasSa 196 EUR

8.20 Pregled financnih kazalnikov

Pomembnejsi kazalniki poslovanja in finan¢nega stanja druzbe, ki jih podjetje izracunava so:

e stopnja lastniskosti financiranja (kapital/obveznosti do virov sredstev)

e stopnja dolgorocnosti financiranja (vsota kapitala in dolgoro¢nih dolgov skupaj z
dolgoroc¢nimi rezervacijami/obveznosti do virov sredstev)

e stopnja dolgorocnosti investiranja (osnovna sredstva po neodpisani vrednosti,
dolgorocne finan¢ne nalozbe in dolgoro¢ne poslovne terjatve/sredstva)

e koeficient kapitalske pokritosti osnovnih sredstev (kapital/osnovna sredstva po
neodpisani vrednosti)

e koeficient neposredne pokritosti kratkoroCnih obveznosti (likvidna sredstva/kratkoroCne
obveznosti)

e koeficient pospeSene pokritosti kratkorocnih obveznosti (vsota likvidnih sredstev in
kratkoro¢nih terjatev/kratkoro¢ne obveznosti)

e koeficient kratkoroCne pokritosti kratkorocnih obveznosti (kratkoro¢na
sredstva/kratkoroCne obveznosti)

e koeficient gospodarnosti poslovanja (poslovni prihodki/poslovni odhodki)

e koeficient Ciste dobickonosnosti kapitala (Cisti dobi¢ek v poslovnem letu/povprecni
kapital brez Cistega poslovnega izida tekocCega leta).

2018 2017
Stopnja lastniskosti financiranja 0,97 0,97
Stopnja dolgorocnosti financiranja 0,97 0,97
Stopnja osnovnosti investiranja 0,00 -
Stopnja dolgorocnosti investiranja 0,29 0,28
Koeficient kapitalske pokritosti osnovnih sredstev 17.859,13 -
Koeficient neposredne pokritosti kratkoro¢nih obveznosti 0,09 0,75
Koeficient pospeSene pokritosti kratkoro¢nih obveznosti 0,72 1,27
Koeficient kratkoro¢ne pokritosti kratkoro¢nih obveznosti 24,81 25,19
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Koeficient gospodarnosti poslovanja 0,32 0,01
Koeficient Ciste dobickonosnosti kapitala 0,0033 -0,0700
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1. Porocilo neodvisnega revizorja

MAZARS

Porocilo neodvisnega revizorja o raur

Delni¢arjem druzbe M1, d.d., Ljubljana
Mnuenje s pridriki

Revidirali smo radunovodske izkaze gospodarske

dan 31. decembra 2018, izkaz poslovnega izida in
izkaz denarnih tokov za tedaj koncano leto t

pojasnjevalne informacije.

Razen glede uéinkov zadev, ki so opisane v odstay

radunovodski izkazi v vseh pomembnih pogled

Ljubljana, na dan 31. decembra 2018 ter njen pos|

Slovenskimi ra¢unovodskimi standardi.
Podlaga za mnenje s pridriki

Druzba izkazuje kratkorono financno nalozbo
radunovodskih izkazih vrednotena po nabavni vre
je v zadnjih poslovnih letih poslovala z visokimi
kapitala. Kot je opisano v pojasnilu 9.4. »Kratkor
izvedlo testa slabitve te nalozbe. Zato menimo,
zadostnosti oblikovanih popravkov vrednosti te

i

ovodskih izkazih

druzbe M1, d.d., Ljubljana, ki vkljucujejo bilanco stanja na
drugega vseobsegajotega donosa, izkaz gibanja kapitala in
er povzetek bistvenih ratunovodskih usmeritev in druge

ku Podlaga za mnenje s pridrzki, po naSem mnenju priloZeni
h posteno predstavljajo finanéni polozaj druzbe MI, d.d.,
ovni izid in denarne tokove za tedaj kon¢ano leto v skladu s

v druzbo DZS, d.d. v viSini 7.349 tiso¢ EUR, ki je v
Inosti, zmanjani za izgubo zaradi slabitve. Druzba DZS, d.d.
izgubami, ki so vplivale na pomembno zmanjsanje njenega
oéne finanéne nalozbe« poslovodstvo druzbe v letu 2018 ni
lia nismo pridobili ustreznih revizijskih dokazov za presojo
aloébe V primeru, da bi prislo do slabitve te nalozbe, bi to

negativno vplivalo na tekoéi oziroma pretekli poslovni izid druzbe, zato se nismo mogli prepricati ali bi bili v

ra¢unovodskih izkazih na dan 31.12.2018 potrebn

Druzba izkazuje kratkoroéno finanéno nalozbo v
EUR, ki je v ratunovodskih izkazih vrednotena p
Kkljuéno premoZenje druzbe INTARA, d.d. Ljublj

DZS, d.d., ki je izpostavljena tveganju slabitve, 1

presojo zadostnosti oblikovanih popravkov vredn
bi to negativno vplivalo na tekoéi oziroma pretekli
v raunovodskih izkazih na dan 31.12.2018 potreb

Druzba izkazuje druge dolgoroéne financne nalo
vrednotene po nabavni vrednosti. Njihove lastnos
Menimo, da nismo pridobili zadostnih revizijskih

finangnih naloZb in sicer neodvisnih potrditev last
so izkazane v drugih dolgoroénih finanénih nal
negativno vplivalo na teko¢i oziroma pretekli po:
radunovodskih izkazih na dan 31.12.2018 potrebn;

Druzba med kratkoro&nimi finanénimi naloZbami
tiso& EUR, ki je v ratunovodskih izkazih vrednot
Druzba pri sestavi radunovodskih izkazov za posl
skladu s katero bi bilo to finan¢no naloZbo potrebi

kakrs$ni koli iz tega izhajajo¢i dodatni popravki.

dvisno druzbo INTARA, d.d., Ljubljana v viSini 1.138 tiso¢
o nabavni vrednosti zmanj3ani za izgubo zaradi slabitve. Ker
ana na dan 31.12.2018 predstavlja naloZba v delnice druzbe
nenimo, da nismo pridobili ustreznih revizijskih dokazov za
sti te naloZbe. V primeru, da bi pri§lo do slabitve te nalozbe,
poslovni izid druZbe, zato se nismo mogli prepricati ali bi bili
ni kakr$ni koli iz tega izhajajoci dodatni popravki.

7be v vigini 1.871 tiso¢ EUR, ki so v raunovodskih izkazih
i so opisane v pojasnilu 9.2. »Dolgoroéne finanéne nalozbe«.
okazov za presojo ustreznosti vrednotenja drugih dolgorocnih
nistva ter vrednosti premoZenja in obveznosti v lasti druZb, ki
#bah. V primeru, da bi prislo do slabitve teh nalozb, bi to
lovni izid druZbe, zato se nismo mogli prepricati ali bi bili v
i kakr¥ni koli iz tega izhajajodi popravki.

zkazuje nalozbo v druzbo Gorenjska banka d.d. v viSini 1.130
sna po nabavni vrednosti zmanj$ani za izgubo zaradi slabitve.
vno leto 2018 ni upostevala objavljene prevzemne ponudbe v
no oslabiti za 522 tiso& Eur. Druzba je v poslovnem letu 2019

prevzemno ponudbo sprejela in v raunovodskih 1Zka21h evidentirala izgubo v vi§ini 522 tiso¢ EUR. Po naSem
mnenju bi bilo oslabitev potrebno izkazati med finanénimi odhodki Ze v poslovnem letu 2018.

MAZARS D. O. 0., VEROVEKOVA ULICA 554, 1000 LJUBLJANA
T: +386 59 049 500 « INFO@MAZARS.SI + WWW.MAZARS.S!
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Revizijo smo opravili v skladu z Mednarodnimi
Evropskega parlamenta in Sveta z dne 16. aprila 2
javnega interesa (»Uredba (EU) §t. 537/2014 Evro
teh pravil so opisane v tem poro¢ilu v odstavku R
skladu s Kodeksom etike za raunovodske strokoy
ratunovodske strokovnjake (Kodeks IESBA) ter ¢
izkazov v Sloveniji, potrjujemo svojo neodvisno
skladu s temi zahtevami in Kodeksom IESBA.

standardi revidiranja (MSR) in Uredbo (EU) §t. 537/2014

14 o posebnih zadevah v zvezi z obvezno revizijo subjektov
pskega parlamenta in Sveta«). Nase odgovornosti na podlagi
evizorjeva odgovornost za revizijo ratunovodskih izkazov. V
njake, ki ga je izdal Odbor za mednarodne standarde etike za
ti¢nimi zahtevami, ki se nana$ajo na revizijo racunovodskih
t od druzbe in, da smo izpolnili vse druge etiéne zahteve v

Verjamemo, da so pridobljeni revizijski dokazi zadostni in ustrezni kot osnova za nae revizijsko mnenje,

Kljuéne revizijske zadeve

Kljuene revizijske zadeve so tiste, ki so po nasi
izkazov tekogega obdobja. Te zadeve smo upo3
oblikovanju najega mnenja o teh raéunovodskih i
zadev opisanih v odstavkih » Podlaga za mnenje s
opisano zadevo.

trokovni presoji najpomembnejse pri reviziji racunovodskih
tevali pri reviziji racunovodskih izkazov kot celote ter pri
zkazih in o teh zadevah ne izrazamo logenega mnenja. Poleg
pridrZki« smo kot kljuéno revizijsko zadevo opredelili spodaj

Kratkoroéno dana posojila povezanim druZbam

Vrednost kratkoroéno danih posojil povezanim| druzbam na dan 31.12.2018 znasa 2.731 tisoé EUR, kar
predstavlja 15 % vseh sredstev druzbe. Izvirna vrednost danih posojil povezanim druzbam na dan 31.12.2018
znada 2.789 tisoé EUR. Stanje oblikovanega popravka vrednosti na dan 31.12.2018 zna8a 58 tiso¢ EUR. Oceno
iztrzljivosti kratkoroéno danih posojil povezanim druzbam smo opredelili kot pomembno za revizijo
ratunovodskih izkazov, ker je postopek ocenjevanja iztrzljive vrednosti danih posojil kompleksen in od
poslovodstva zahteva pomembne presoje in ocene. Zaradi vgrajene stopnje subjektivnosti pri oceni iztrzljivosti
danih posojil povezanim druzbam, smo to zadevo dolo¢ili za kljuéno revizijsko zadevo.

Nadi revizijski postopki so vkljuéevali preveri
sposobnosti povezanih druzb z vidika sposobnosti

ev presoje poslovodstva o finanéni stabilnosti in placilni
vrniti prejeta posojila.

Druge informacije
Za druge informacije je odgovorno poslovodstvo.

del letnega porocila druzbe M1, d.d., Ljubljan;
revizorjevega porocila o njih.

Druge informacije obsegajo poslovno porocilo, ki je sestavni
a, vendar ne vkljuujejo radunovodskih izkazov in naSega

Nase mnenje o ratunovodskih izkazih se ne nandsa na druge informacije in o njih ne izrazamo nobene oblike
zagotovila.

V povezavi z opravljeno revizijo ratunovodskih
tem presoditi ali so druge informacije pomembno
na$im poznavanjem, pridobljenim pri revidiranju
podlagi opravljenega dela zakljucimo, da obstaj
takih okoli§¢inah porodati. V zvezi s tem ni ni¢ ta

zkazov je na$a odgovornost prebrati druge informacije in pti
neskladne z ra¢unovodskimi izkazi, zakonskimi zahtevami ali
, ali se kako drugade kaZejo kot pomembno napacne. Ce na
pomembna napaéna navedba drugih informacij, moramo o

kega, o éemer bi morali porocati.

Odgovornost poslovodstva, revizijske komisije in
‘

Poslovodstvo je odgovorno za pripravo in po

nadgornega sveta za ralunovodske izkaze

Steno predstavitev teh raunovodskih izkazov v skladu s

Slovenskimi radunovodskimi standardi in za tako notranje kontroliranje, kot je v skladu z odlo&itvijo

MAZARS D. ©. 0., VEROVEKOVA ULICA 554, 1000 LJUBLIANA
T: +386 59 049 §00 » INFO@MAZARS.S| « WWW.MAZARS.S!
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poslovodstva potrebno, da omogoéi pripravo raunovodskih izkazov, ki ne vsebujejo pomembno napatne
navedbe zaradi prevare ali napake.

Poslovodstvo je pri pripravi radunovodskih izkazov druzbe odgovorno za oceno njene sposobnosti, da nadaljuje
kot delujode podjetje, razkritje zadev, povezanih|z delujo¢im podjetjem in uporabo predpostavke delujoCega
podjetja kot podlago za raunovodenje, razen de namerava poslovodstvo podjetje likvidirati ali zaustaviti
poslovanje, ali ¢e nima druge moZnosti, kot da napravi eno ali drugo.

Revizijska komisija in nadzorni svet sta odgovorna za nadzor nad pripravo racunovodskih izkazov in za
potrditev revidiranega letnega porocila.

Revizorjeva odgovornost za revizijo racunovodskih izkazov

Nasi cilji so pridobiti sprejemljivo zagotovilo o tem ali so radunovodski izkazi kot celota brez pomembno
napaéne navedbe zaradi prevare ali napake, in izdati revizorjevo poro¢ilo, ki vkljucuje nase mnenje. Sprejemljivo
zagotovilo je visoka stopnja zagotovila, vendar ni jamstvo, da bo revizija, opravljena v skladu z MSR in Uredbo
(EU) §t. 537/2014 Evropskega parlamenta in Sveta, vedno odkrila pomembno napafno navedbo, Ce ta obstaja.
Napaéne navedbe, lahko izhajajo iz prevare ali napake, ter se smatrajo za pomembne, Ce je upravi¢eno
priéakovati, da posamiéno ali skupaj, vplivajo na gospodarske odlogitve uporabnikov, sprejete na podlagi teh
ratunovodskih izkazov.

Med izvajanjem revidiranja v skladu z MSR in [Uredbo (EU) §t. 537/2014 Evropskega parlamenta in Sveta
uporabljamo strokovno presojo in ohranjamo poklicno nezaupljivost. Prav tako:

e  prepoznamo in ocenimo tveganja pomembno napatne navedbe v ratunovodskih izkazih, bodisi
zaradi napake ali prevare, oblikujemo in izvajamo revizijske postopke kot odzive na ocenjena
tveganja ter pridobivamo zadostne in ustrezne revizijske dokaze, ki zagotavljajo podlago za naSe
mnenje. Tveganje, da ne bomo odkrili napaéne navedbe, ki izvira iz prevare, je visje od tistega,
povezanega z napako, saj prevara lahko vkljuduje skrivne dogovore, ponarejanje, namerno
opustitev, napaéno razlago ali izogibanje notranjih kontrol;

e pridobimo razumevanje notranjih kontrol, pomembnih za revizijo z namenom oblikovanja
revizijskih postopkov, ki so okoli§¢inam primerni, vendar ne z namenom izraziti mnenje o
udinkovitosti notranjih kontrol druzbe;

e presodimo ustreznost uporabljenih rz‘léunovodskih usmeritev in sprejemljivost racunovodskih ocen
ter z njimi povezanih razkritij poslo ‘odstva;

e na podlagi pridobljenih revizijskih dokazov o obstoju pomembne negotovosti glede dogodkov ali
okolis¢in, ki zbujajo dvom v sp ‘sobnost organizacije, da nadaljuje kot delujoce podjetje,
sprejmemo sklep o ustreznosti poslovodske uporabe predpostavke delujocega podjetja, kot podlage
radunovodenja. Ce sprejmemo sklep‘ o obstoju pomembne negotovosti, smo dolzni v revizorjevem
poroéilu opozoriti na ustrezna razkritja v rafunovodskih izkazih ali, &e so taka razkritja neustrezna,
prilagoditi mnenje. Revizorjevi sklepi temeljijo na revizijskih dokazih pridobljenih do datuma
izdaje revizorjevega poro¢ila. Vendar kasnejsi dogodki ali okoli¢ine lahko povzrocijo prenchanje
organizacije kot delujocega podjet] a"

e ovrednotimo splosno predstavitev, strukturo, vsebino racunovodskih izkazov vkljucno z razkritji,
in ali ratunovodski izkazi predstavlj ‘ajo zadevne posle in dogodke na nacin, da je dosezena postena
predstavitey. 1

e revizijsko komisijo in nadzorni svet med drugim obve$¢amo o nadrtovanem obsegu in Casu
revidiranja in pomembnih revizij skih ugotovitvah vkljuéno s pomanjkljivostmi notranjih kontrol,
ki smo jih zaznali med na3o revizijo.

|
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Med drugim smo revizijski komisiji in nadzome

zahteve v zvezi z neodvisnostjo ter jih obvestili
upravigeno menilo, da vplivajo na naSo neodvisno

0Od vseh zadev, s katerimi smo seznanili revi
najpomembnejie pri reviziji racunovodskih izkaz
kolikor zakon ali predpisi ne preprecujejo njihove
lahko utemeljeno priéakujemo, da bi bile posledi
interesu, te zadeve opisujemo Vv revizorjevem por:
Druge poroéevalske obveznosti v skladu z Uredb
Imenovanje in potrditev revizorja
Za zakonitega revizorja druzbe so nas na skups€in

Skladnost z dodatnim porocilom revizijski komisij

NaSe mnenje o raéunovodskih izkazih v tem poro¢

ki smo ga izdali na isti dan kot revizijsko poro¢ilo.

Opravljanje nerevizijskih storitev
Za revidirano druzbo in skupino nismo opravili ng
petega &lena Uredbe (EU) §t. 537/2014 Evropske
naso neodvisnost od revidirane druzbe.
Poleg storitev obvezne revizije in tistih, ki so ra

druzbo in njene odvisne druZzbe opravili nobenih

Ljubljana, 15. april 2019

mu svetu predlozili nafo izjavo, da smo izpolnili vse cti¢ne
o vseh razmerjih in drugih zadevah, za katere bi se lahko
st, in jih seznanili s tem povezanimi nadzornimi ukrepi.

zijsko komisijo in nadzorni svet, smo zadeve, ki so bile
v tekodega obdobja, dolodili kot kljucne revizijske zadeve. V
ga javnega razkritja in razen v izjemno redkih okolis¢inah, ko
e poro¢anja o doloceni zadevi bolj kodljive kot je v javnem

&ilu.

o EU §t. 537/2014 Evropskega parlamenta in Sveta

li delnidarjev dne 29.8.2018 sedmi¢ imenovali lastniki druzbe.
i

il je skladno z dodatnim poro¢ilom revizijski komisiji druzbe,

obenih prepovedanih nerevizijskih storitev iz prvega odstavka

ga parlamenta in Sveta ter pri opravljanju revizije zagotovili

zkrite v letnem poroilu in radunovodskih izkazih, nismo za

drugih storitev.

MAZARS d.o.o.
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Porocilo o delu nadzornega svet;

a skupine M1 d.d. vietu 2018

Nadzorni svet druzbe M 1 d.d. je deloval v sestavi

TomaZ Pogorelec- predsednik
Mitre Kolisevski-clan

Drago Kavsek-clan

Nadzorni svet se je sestal trikrat

Seja 12.1.2018

Nadzorni svet je obravnaval poslovanje v letu 2017 in se seznanil s plani v letu 2018.

Imenoval je novo sestavo revizijske komisije, ki bo v naslednjem mandatu delovala v sestavi

Mitre Kolidevski, Sejan Bjelobabab in Matej Auda.

Seja 20.6.2018

Na seji je Ns obravnaval letno porocilg
Poslovanje skupine M1 in druZb v skup

druzbe in skupinsko letno porodilo druzb v skupini M1.
ini M1 so bili v skladu s planiranimi. Obeti za naprej so

porzitivni. Predlagali smo upravi, da se skupscina skli¢e v mesecu avgustu.

Seja 21.12.2018

Na tej seji smo obravnavali poslovanje

v letu 2018. Rezultati poslovanje so bili v skladu s

pri¢akovanjem. Druzbe v skupini so v letu 2018 prav tako delale v skladu s pricakovanji. DZ5

po vec letih

Rogorelec

zadovanja napoveduje dobicek.
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M1, d.d., Ljubljana

Porodilo o delovanju revizijske komisije podjetja M1 d.d. za

leto 2018

Revizijska komisija M1 d.d, Vojkova 58, 1000 Ljubljana se je v letu 2018 sestala dvakrat.

Delovala v sestavi
Dejan Bjelobaba
Mitre Kolisevski

Matej Auda

Na prvi seji je revizorska komisija izbrala predsednika revizijske komisije, ki je Mitre Kolisevski.

Pregledali so letno porocilo in se seznanili s pis

mom revizorjev poslovodstvu. Strinjajo se z zadrzki, ki

jih je posredoval revizor. Zardi nejasnega polozaja v DZS, kot najvedji nalozbi, je tezko pravilno

ovrednotiti to nalozbo. Strinjajo se, da se pocaka na razplet finan¢nega prestruktuiranja in potem
ponovno oceniti to nalozbi. Takrat bi bilo tudi smiselno tvoriti ustrezne popravke v bilancah.

Na drugi seji je pregledala je revidirano porocilo druzbe in se seznanila z letnim porocilom druZbe.

Pregledali so mnenje revizijske druzbe in na nj
Za revizijo druzbe M1 d.d. za leto 2018 je pred

Ljubljana, 11.4.2018

hovo delo niso imeli pripomb

agala druzbo Baker Tilly Evidas d.o.o..
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